
1

platný od 01.09.2011
uvedené ceny jsou bez DPH

ceník 2011-12

pbares
Textový rámeček
dotisk 7/2012



2

Vážení obcHoDní Přátelé,  
Vážení zákazníci,

Připravili jsme pro Vás nový ceník s upraveným a doplněným 
obchodním programem.

Již tradičně v něm najdete kvalitní zboží od renomovaných  
evropských i českých výrobců, které ve většině případů výhrad-
ně zastupujeme na českém, slovenském a rumunském trhu.

Stavební výrobky jsou pečlivě vybírány a průběžně kontrolo-
vána jejich kvalita. Samozřejmostí je pak potřebná certifikace  
a prohlášení o shodě.

Mimo rozšíření prodejního programu jsme připravili novou 
levnou modrou linku zákaznického servisu a bezplatné faxové 
číslo, kam můžete směřovat své dotazy týkajících se objedná-
vek, technických informací a poptávek.

zákaznický servis: 840 111 314
faxujte zdarma: 800 260 400

 
zboží je uskladněno v centrálním  
velkokapacitním skladu v lázních toušeň,  
cca 15 km od Prahy, který umožňuje 
flexibilnější dodávky po celé ČR.

navštivte naše www stránky:  

www.gunnex.com



3

MaRketing 

naši vyškolení obchodní zástupci Vám ochotně 
zodpoví obchodní a technické dotazy na telefonních 
číslech uvedených na zadní straně tohoto ceníku.

Přejeme Vám mnoho 
úspěchů!

informační 

a technické katalogy

prezentační 
stojany

prodejní 
prezentační 
stojany



4

zatePlení FaSáD 6

SkloVláknitá aRMoVací tkanina 6

PříSlUŠenStVí PRo zatePloVací 
SYStéMY 6

oMítkoVé PRoFilY PRotektoR 9

oMítkoVé PRoFilY 10

koteVní tecHnika – FaSáDY 11

13

izolace 14

ePS – izolaČní DeSkY 14

PeRiMetR – izolaČní DeSkY 15

XPS – izolaČní DeSkY 15

XPe – izolace kRoČeJoVéHo HlUkU 16

geoteXtilie 17

noPoVé DRenážní 
a oDVĚtRáVací FÓlie 18

izolace SPoDní StaVbY a StřecH 20

Vnitřní StaVba 21

SUcHá StaVba - PRoFilY 21

SUcHá StaVba – DoPlŇkY 22

PlaStoVé VentilaČní  
MřížkY nicoll 26

PlaStoVé VentilaČní MřížkY 29

oDVoDnĚní 30

SYStéMY lineáRníHo oDVoDnĚní 30

DoPlŇkY k DRenážníM a 
oDVoDŇoVacíM SYStéMŮM 37

DoPlŇkY k DRenážníM
a oDVoDŇoVacíM SYStéMŮM 40

obSaH 



5

zaHRaDa 40

zaHRaDní DoPlŇkY 70

DalŠí MateRiálY 
a DoPlŇkY 41

kRonoSPan - konStRUkČní DeSkY 41

obklaDoVé a izolaČní 
PVc PalUbkY 42

PĚnY - tMelY 42

StaVební FÓlie, tkaninY a SítĚ 43

StřecHY 44

PlaStoVÝ okaPoVÝ SYStéM z PMMa 44

PlaStoVÝ okaPoVÝ SYStéM 47

SYStéM StřeŠnícH DoPlŇkŮ 51

PoDklaDní teXtilie 54

PoDStřeŠní a PaRotĚSné 
FÓlie a PříSlUŠenStVí

54
55

SYStéM StřeŠnícH DoPlŇkŮ 
PRo PlocHé StřecHY a teRaSY 57

koteVní tecHnika 59
koteVní tecHnika PRo PlocHé 
StřecHY 59

FaRMářSké ŠRoUbY 61

SaMořezné ŠRoUbY a ŠRoUbY PRo 
SenDViČoVé PanelY 62

záVitotVoRné ŠRoUbY 64

DoPlŇkY 65

tRHací nÝtY 66

kleMPířSké a StřeŠní HřebY 67

RáMoVé kotVY 68



6

zatePlení FaSáD

SkloVláknité aRMoVací
tkaninY
VeRteX

kód zboží specifikace
g/m2

rozměr
m

role
m2

paleta
rolí

cena 
kč/m2

160.700010 R85/110 1,0x50 50 30 22,50
160.700021 R117/145 1,1x50 50 33 22,40
160.700027 R131/165 1,1x50 50 33 23,70

160.700041a R267/314 1,0x50 50 30 59,30

aRMoVací tkanina 145g

kód zboží specifikace
g/m2

rozměr
m

role
m2

paleta
rolí

cena 
kč/m2

161.700030 145 1,0x50 50 30 19,80
161.700031 145 1,0x10 10 – 20,00

PříSlUŠenStVí PRo  
zatePloVací SYStéMY
SokloVé liŠtY al S okaPniČkoU
tl. 0,6 mm

kód zboží šířka
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.600002 20 2,50 20 200 28,50
150.600004 30 2,50 20 120 31,80
150.600006 40 2,50 20 100 35,10
150.600008 50 2,50 20 90 37,90
150.600010 60 2,50 20 72 41,50
150.600012 70 2,50 20 63 44,50
150.600014 80 2,50 20 54 47,80
150.600016 100 2,50 20 45 54,20

SokloVé liŠtY al S okaPniČkoU
tl. 0,8 mm

kód zboží šířka
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.000001 20 2,00 25 200 32,50
150.000003 30 2,00 25 120 36,20
150.000005 40 2,00 25 100 39,80
150.000007 50 2,00 25 90 43,30
150.000009 60 2,00 25 72 47,30
150.000011 70 2,00 25 63 51,60
150.000013 80 2,00 25 54 55,40
150.000015 100 2,00 25 45 63,00
150.000019 120 2,00 25 36 71,00
150.000020 140 2,00 10 26 78,60

150.000018a 150 2,00 10 21 82,90
150.000024 160 2,00 10 21 86,70

150.000002 20 2,50 20 200 32,50
150.000004 30 2,50 20 120 36,20
150.000006 40 2,50 20 100 39,80
150.000008 50 2,50 20 90 43,30
150.000010 60 2,50 20 72 47,30
150.000012 70 2,50 20 63 51,60
150.000014 80 2,50 20 54 55,40
150.000016 100 2,50 20 45 63,00
150.000017 120 2,50 20 36 71,00
150.000025 140 2,50 10 26 78,60
150.000018 150 2,50 10 21 82,90
150.000022 160 2,50 10 21 86,70

*dalši šířky na objednávku



7

SokloVé liŠtY al S okaPniČkoU
tl. 1,0 mm

kód zboží šířka
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.130023 20 2,00 25 200 41,40
150.130033 30 2,00 25 120 47,00
150.130043 40 2,00 25 100 52,10
150.130053 50 2,00 25 90 57,20
150.130063 60 2,00 25 72 62,30
150.130083 80 2,00 25 54 72,50
150.130103 100 2,00 25 45 82,70
150.130123 120 2,00 25 36 92,90
150.130153 150 2,00 10 21 108,20

150.110023 20 2,50 20 200 42,00
150.110033 30 2,50 20 120 47,00
150.110043 40 2,50 20 100 52,10
150.110053 50 2,50 20 90 57,20
150.110063 60 2,50 20 72 62,30
150.110073 70 2,50 20 63 67,40
150.110083 80 2,50 20 54 72,50
150.110103 100 2,50 20 45 82,70
150.110123 120 2,50 20 36 92,90
150.110153 150 2,50 10 21 108,20

*dalši šířky na objednávku

PoDložka PoD SokloVé liŠtY

kód zboží tloušťka
mm

balení 
ks

cena 
kč/bal

150.100103 3 100 260,60
150.100105 5 100 324,80
150.100108 8 100 390,20
150.100110 10 100 487,70

SPoJka SokloVÝcH liŠt Uni

kód zboží délka 
cm

balení 
ks

cena 
kč/ks

150.100000 100 10 60,10
150.200000 3 100 2,40

RoHoVé liŠtY al S tkaninoU   

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.100001 100x100 2,00 100 30 11,70
150.100002 100x100 2,50 100 30 11,70

RoHoVé liŠtY al S tkaninoU VeRteX  

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.100011 100x100 2,00 100 30 16,60
150.100012 100x100 2,50 100 30 16,60
150.100014 100x150 2,50 100 30 19,80

RoHoVé liŠtY PVc S tkaninoU 

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.200003 100x100 2,00 100 30 11,70
150.200002 100x100 2,50 100 30 11,70
150.200015 100x150 2,50 100 30 14,50



8

RoHoVé liŠtY PVc S tkaninoU VeRteX

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
balení

cena 
kč/bm

150.200013 100x100 2,00 100 30 16,60
150.200012 100x100 2,50 100 30 16,60
150.200014 100x150 2,50 100 19,80

RoH klenboVÝ PVc S tkaninoU

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.203302a 100x150 2,50 25 34,20

DilataČní PRoFilY

kód zboží specifikace délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.200042 průbežná 2,50 20 251,50
150.200043 rohová 2,50 20 251,50

RoHoVé liŠtY PVc S tkaninoU 
a nePřiznanoU okaPniČkoU

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.200022 100x100 2,00 50 40,30

RoHoVé liŠtY PVc S tkaninoU
a PřiznanoU okaPniČkoU

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.200030 100x100 2,50 20 42,60

zaČiŠŤUJící okenní PRoFil S tkaninoU

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.202005 6 2,40 20 38,60
150.202004 9 2,40 20 45,20

PaRaPetní PRoFil

kód zboží přesah
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.220100 100 2,00 100 44,30

balkonoVÝ PRoFil NOVINKA

kód zboží barva délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

150.500002 hnědá 2 30 196,00
150.500003 šedá 2 30 196,00
150.520002 hnědá spojka 1 30,00
150.520003 šedá spojka 1 30,00



9

oMítkoVé PRoFilY PRotektoR
VenkoVní oMítkY

PRotektoR 10077
NOVINKAs ostrou hlavou 7,5 mm, hranou 34 mm

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.1007725 2,50 10,00 25 12,80
152.10077275 2,75 10,00 25 12,80
152.1007730 3,00 10,00 25 12,80

PRotektoR 1005
NOVINKAs kulatou hlavou 7,5 mm, hranou 34 mm

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.100525 2,50 12 25 15,30
152.100530 3,00 12 25 15,30

PRotektoR 1043
NOVINKAs úzkou kulatou hlavou 4 mm, hranou 50 mm

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.104325 2,50 15 15 24,70
152.104330 3,00 15 15 24,70

PRotektoR 1106
NOVINKApro přesné omítkové plochy

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.110625 2,50 6 50 10,20
152.110630 3,00 6 50 10,20

PRotektoR 1105
NOVINKApro přesné omítkové plochy

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.110525 2,50 10 50 12,10
152.110530 3,00 10 50 12,10

PRotektoR 1211
NOVINKAukončovací podomítkový profil

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.121125 2,50 9 25 21,70
152.121130 3,00 9 25 21,70

PRotektoR 3712
NOVINKAzačistující okení profil - aPU

kód zboží délka
m

omítka
tl. mm

balení
ks

cena 
kč/bm

152.371216 1,60 9 60 28,40
152.371226 2,60 9 60 28,40

PRotektoR 3750
NOVINKAPVc dilatační profil pro sádrokartonové šikminy a stropy

kód zboží délka
m

cena 
kč/bm

152.375025 25,00 45,20
152.375075 75,00 45,20



10

oMítkoVé PRoFilY

RoHoVé liŠtY Pozink

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

152.230005 kulatý 34x34 2,50 25 7,70
152.230010 kulatý 34x34 2,60 25 7,70
152.230015 kulatý 34x34 2,75 25 7,70
152.230020 kulatý 34x34 3,00 25 7,70
152.230040 zaoblený 50x50 2,50 20 9,20
152.230045 zaoblený 50x50 2,60 20 9,20
152.230050 zaoblený 50x50 2,75 20 9,20
152.230055 zaoblený 50x50 3,00 20 9,20
152.300275 ostrý 34x34 2,75 25 8,90

RoHoVé liŠtY Pozink JeMnÝ

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

152.230060 32x32 2,50 25 7,90
152.230059 32x32 3,00 25 7,90

RoHoVá liŠta Pozink S PVc HRanoU

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
bal

cena 
kč/bm

152.230001 34x34 2,50 8 200 17,00

oMítníkoVÝ PRoFil Pozink

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

152.230065 6 2,60 25 6,40
152.230070 6 2,75 25 6,40
152.230075 6 3,00 25 6,40
152.230080 10 2,60 25 8,20
152.230085 10 2,75 25 8,20
152.230090 10 3,00 25 8,20

oMítníkoVÝ PRoFil PVc

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

152.230208 8 3,00 50 16,00
152.230204 4 3,00 50 15,20

zaČiŠŤUJící okenní PRoFil

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

152.202001 6 2,40 60 16,90
152.202003 9 2,40 30 19,80
152.202007 15 2,40 30 39,50

RoHoVá liŠta PVc – bez tkaninY – PRoStá

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

151.201000 25x25 2,50 50 7,20

RoHoVé liŠtY al – bez tkaninY

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

paleta
bal

cena 
kč/bm

151.220005 25x25 2,00 50 500 7,10
151.220010 25x25 2,50 50 500 7,10
151.220015 25x25 3,00 50 500 7,10

RoHoVé liŠtY al – bez tkaninY 135°

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

151.220020 25x25 2,50 25 9,00
151.220021 25x25 3,00 25 9,00



11

PŮl RoH al – bez tkaninY

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

151.220030 25x12,5 2,50 50 7,10
151.220031 25x12,5 3,00 50 7,10

RoH klenboVÝ al

kód zboží délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

151.220025 2,50 25 19,00

RoH klenboVÝ PVc

kód zboží délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

151.203302 2,50 50 14,00
151.203301 3,00 50 14,00

RoH FleXibilní PVc

kód zboží délka
bm

cena 
kč/bm

151.230220p 25 52,90

leMoVací PRoFil k SáDRokaRtonU

kód zboží rozměr
mm

délka
m

balení
ks

cena 
kč/bm

151.220110 9,5 3,00 50 12,20
151.220120 12,5 3,00 50 12,50
151.220130 15 3,00 50 13,00

koteVní tecHnika – FaSáDY

FiX claSSic – zatePloVací talířoVé
HMožDinkY S PlaStoVÝM tRneM  

*

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

ETAG 014:2002

115.100001 10x70 100 1,90
115.100005 10x90 100 2,10
115.100020 10x110 100 2,50
115.100025 10x120 100 2,60
115.100030 10x135 100 2,80
115.100035 10x150 100 3,10
115.100040 10x170 100 3,30
115.100042 10x180 100 3,60
115.100045 10x190 100 3,80
115.100050 10x200 100 4,00
115.100060 10x220 100 4,40
115.100070 10x240 100 4,60
115.100080 10x260 100 4,80

FiX claSSic Mt – zatePloVací
talířoVé HMožDinkY S koVoVÝM tRneM  

*

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

115.200015 10x90 100 3,50
115.200005 10x120 100 4,70
115.200011 10x135 100 4,90
115.200020 10x150 100 5,60
115.200021 10x170 100 5,90
115.200035 10x180 100 6,20
115.200023 10x190 100 6,40
115.200050 10x200 100 6,70
115.200060 10x220 100 8,60
115.200070 10x240 100 9,30
115.200080 10x260 100 10,00



12

FiX claSSic MtP – zatePloVací
talířoVé HMožDinkY S koVoVÝM
tRneM S PoPlaStoVanoU HlaVoU  

*

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

115.200010 10x120 100 5,50
115.200012 10x135 100 5,90
115.200025 10x150 100 6,60
115.200026 10x170 100 6,90
115.200040 10x180 100 7,20
115.200041 10x190 100 7,70
115.200055 10x200 100 8,20

ETAG 014:2002115.200065 10x220 100 9,40
115.200075  10x240 100 10,40
115.200085  10x260 100 11,40

FiX PRoFi PoRo – zatePloVací talířoVé
HMožDinkY S PlaStoVÝM tRneM  

*

Použití: zateplení konstrukcí z dutých cihel

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

115.300030  10x200 100 4,40
115.300045  10x220 100 4,90
115.300060  10x260 100 5,30

FiX PRoFi PoRo MtP – zatePloVací
talířoVé HMožDinkY S koVoVÝM
tRneM a PoPlaStoVanoU HlaVoU

 
*

Použití: zateplení konstrukcí z dutých cihel

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

115.300040  10x200 100 8,20
115.300055  10x220 100 9,60
115.300065  10x260 100 11,50

FiX t01 – talířkY
Používají se v kombinaci s hmoždinkou classic, při montáži 
desek z minerální vlny

kód zboží průměr 
 mm

balení  
ks

cena 
kč/ks

115.620001a 85 500 1,80

115.620004 140 100 4,20

FiX t02 – talířkY
Zateplení dřevěných a plechových konstrukcí, při tl. do 5 cm.
Použití s izolačními šrouby EDS-S a EDS-B, viz. kotevní tech-
nika pro pl. střechy

kód zboží průměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

115.620002a 85 500 1,80

FiX t03 – talířkY
Použití v kombinaci s hmoždinkou, profi poro, při montáži 
desek z minerální vlny

kód zboží průměr  
mm

balení 
 ks

cena  
kč/ks

115.620003a 85 500 1,80

FiX Uni – talířkY
Zateplení dřevěných a plechových konstrukcí.
Použití s izolačními šrouby EDS-S a EDS-B, viz. kotevní 
technika pro pl. střechy

kód zboží rozměr  
mm

balení 
 ks

cena  
kč/ks

115.400001 10x45 100 2,40



13

koteVní tecHnika – FaSáDY
R

keW tSD 8 ce – zatePloVací talířoVé 
HMožDinkY S koV. tRneM (eta) NOVINKA

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

balení
pal

cena 
kč/ks  

*

115.36309 8x80 200 9600 7,50
115.36310 8x100 200 9600 8,10
115.36311 8x120 200 9600 8,90
115.36312 8x140 200 8000 9,60
115.36313 8x160 200 8000 10,50
115.36314 8x180 200 6400 12,50
115.36315 8x200 200 6400 13,30
115.36316 8x220 100 4800 16,90
115.36317 8x240 100 4000 18,00
115.36318 8x260 100 4000 23,10
115.36319 8x280 100 3200 25,20
115.36320 8x300 100 3200 26,80

keW tSD 8 – zatePloVací talířoVé 
HMožDinkY S koV. tRneM NOVINKA

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

balení
pal

cena 
kč/ks

115.35027 8x80* 200 9600 6,80
115.35028 8x100* 200 9600 7,30
115.35029 8x120* 200 9600 8,10
115.35030 8x140* 200 8000 8,70
115.35031 8x160* 200 8000 9,60
115.35032 8x180* 200 6400 11,40
115.35033 8x200* 200 6400 12,10
115.35034 8x220* 100 4800 15,40
115.35035 8x240* 100 4000 16,40
115.35036 8x260* 100 4000 21,00
115.35037 8x280* 100 3200 23,00
115.35038 8x300* 100 3200 24,40

keW tSD 8 kn – zatePloVací talířoVé 
HMožDinkY S koV. tRneM NOVINKA

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

balení
pal

cena 
kč/ks

115.35456 8x80 200 9600 4,10
115.35457 8x100 200 9600 4,50
115.35458 8x120 200 9600 5,00
115.35459 8x140 200 8000 5,40
115.35460 8x160 200 8000 5,80
115.35461 8x180 200 6400 6,30

keW DSH 10 k – zatePloVací talířoVé 
HMožDinkY S PlaStoVÝM tRneM (eta) NOVINKA

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

balení
pal

cena 
kč/ks

115.35027 10x90 250 12000 3,30
115.35028 10x110 250 12000 3,60
115.35029 10x130 250 10000 4,00
115.35030 10x140 250 10000 4,20
115.35031 10x150 250 10000 4,30
115.35032 10x160 250 10000 4,60
115.35033 10x170 250 8000 5,00
115.35034 10x190 250 8000 5,70

* na objednávku

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
S PLASTOVÝM TRNEM

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
 115.32490   115.32491   115.32492   115.32493   115.32494   115.32495   115.34119   115.33403  

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí



14

keW DSH P 10 – zatePloVací talířoVé 
HMožDinkY S PlaStoVÝM tRneM NOVINKA

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

balení
pal

cena 
kč/ks

115.37581 10x90 250 12000 2,50
115.37582 10x110 250 12000 2,70
115.37583 10x130 250 10000 3,00
115.37584 10x140 250 10000 3,10
115.37585 10x150 250 10000 3,30
115.37586 10x160 250 10000 3,40
115.37587 10x170 250 8000 3,60
115.37588 10x190 250 8000 4,50

izolace

ePS – izolaČní DeSkY

StYReX ePS 70 z
15 kg/m3, desky 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

cena 
kč/m3

100.70z020 20 30 15,00 0,30 1600,00
100.70z030 30 20 10,00 0,30 1600,00
100.70z040 40 15 7,50 0,30 1600,00
100.70z050 50 12 6,00 0,30 1600,00
100.70z060 60 10 5,00 0,30 1600,00
100.70z080 80 7 3,50 0,28 1600,00
100.70z100 100 6 3,00 0,30 1600,00

StYReX ePS 70 F
15 kg/m3, desky 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

cena 
kč/m3

100.70F020 20 30 15,00 0,30 1650,00
100.70F030 30 20 10,00 0,30 1650,00
100.70F040 40 15 7,50 0,30 1650,00
100.70F050 50 12 6,00 0,30 1650,00
100.70F060 60 10 5,00 0,30 1650,00
100.70F080 80 7 3,50 0,28 1650,00
100.70F100 100 6 3,00 0,30 1650,00

StYReX ePS 100 z
20 kg/m3, desky 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

cena 
kč/m3

100.100z020 20 30 15,00 0,30 2000,00
100.100z030 30 20 10,00 0,30 2000,00
100.100z040 40 15 7,50 0,30 2000,00
100.100z050 50 12 6,00 0,30 2000,00
100.100z060 60 10 5,00 0,30 2000,00
100.100z080 80 7 3,50 0,28 2000,00
100.100z100 100 6 3,00 0,30 2000,00

StYReX ePS 100 S
desky 1000 x 500 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

cena 
kč/m3

100.100S020 20 30 15,00 0,30 2020,00
100.100S030 30 20 10,00 0,30 2020,00
100.100S040 40 15 7,50 0,30 2020,00
100.100S050 50 12 6,00 0,30 2020,00
100.100S060 60 10 5,00 0,30 2020,00
100.100S080 80 7 3,50 0,28 2020,00
100.100S100 100 6 3,00 0,30 2020,00

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
600

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
600

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
600

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
600

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Přeškrtnutí



15

PeRiMetR – izolaČní DeSkY

StYReX PeRiMetR
Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3/bal.

cena 
kč/m3

Polodrážka 

 
 Kolmá hrana

 

600.200020 20 25 18,75 0,37 3500,00
600.200030 30 17 12,75 0,38 3500,00
600.200040 40 13 9,75 0,39 3500,00
600.200050 50 10 7,50 0,37 3500,00
600.200060 60 8 6,00 0,36 3500,00
600.200080 80 6 4,50 0,36 3500,00
600.200100 100 5 3,75 0,37 3500,00
600.200120 120 4 3,00 0,36 3500,00

Ostatni tloušťky na objednávku

XPS – izolaČní DeSkY

FibRan XPS nePtUn RF-l, 300 kPa Polodrážka

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

tloušťka  
mm / m3 ba

cena 
kč/m3

100.000031 30 14 10,50 0,315 3830,00
100.000041 40 10 7,50 0,300 3830,00
100.000052 50 8 6,00 0,300 3830,00
100.000061 60 7 5,25 0,315 3830,00
100.000081 80 5 3,75 0,300 3830,00
100.000103 100 4 3,00 0,300 3830,00
100.000123 120 3 2,25 0,270 3830,00
100.000140 140 3 2,25 0,315 4700,00
100.000160 160* 2 1,50 0,240 4700,00
100.000180 180* 2 1,50 0,270 5000,00
100.000200 200* 2 1,50 0,300 5000,00

FibRan XPS gaia RF-i, 300 kPa Kolma hrana

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3

cena 
kč/m3

100.003020 20* 20 15,00 0,300 4440,00
100.003030 30* 14 10,50 0,315 3830,00
100.003040 40* 10 7,50 0,300 3830,00
100.003050 50* 8 6,00 0,300 3830,00
100.003060 60* 7 5,25 0,315 3830,00
100.003080 80* 5 3,75 0,300 3830,00
100.003100 100* 4 3,00 0,300 3830,00
100.003120 120* 3 2,25 0,270 3830,00
100.003140 140* 3 2,25 0,315 4700,00
100.003160 160* 2 1,50 0,240 4700,00
100.003180 180* 2 1,50 0,270 5000,00
100.003200 200* 2 1,50 0,300 5000,00

FibRan XPS Diana gF-l, zDRSnĚnÝ PoVRcH 
„tatRanka ”, 300 kPa

Polodrážka

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3

cena 
kč/m3

100.001030 30 14 10,50 0,315 3830,00
100.001040 40 10 7,50 0,300 3830,00
100.001050 50 8 6,00 0,300 3830,00
100.001060 60 7 5,25 0,315 3830,00
100.001080 80 5 3,75 0,300 3830,00
100.001100 100 4 3,00 0,300 3830,00
100.001120 120 3 2,25 0,270 3830,00
100.001140 140* 3 2,25 0,315 4700,00
100.001160 160* 2 1,50 0,240 4700,00
100.001180 180* 2 1,50 0,270 5000,00



16

FibRan XPS Diana gF-i, zDRS. PoVRcH  
„tatRanka ”, 300 kPa

Kolma hrana

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3

cena 
kč/m3

100.008020 20 20 15,00 0,300 4440,00
100.008030 30 14 10,50 0,315 3830,00
100.008040 40 10 7,50 0,300 3830,00
100.008050 50 8 6,00 0,300 3830,00
100.008060 60 7 5,25 0,315 3830,00
100.008080 80 5 3,75 0,300 3830,00
100.008100 100 4 3,00 0,300 3830,00
100.008120 120 3 2,25 0,270 3830,00
100.008140 140 3 2,25 0,315 4700,00
100.008160 160* 2 1,50 0,240 4700,00
100.008180 180* 2 1,50 0,270 5000,00

FibRan XPS MaRS Fl-l, 400 kPa Polodrážka

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3

cena 
kč/m3

100.004120 120* 3 2,25 0,270 5030,00
100.004140 140* 3 2,25 0,315 5030,00
100.004160 160* 2 1,50 0,240 5400,00

FibRan XPS HeRkUl FR-l, 500 kPa Polodrážka

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3

cena 
kč/m3

100.002050 50* 8 6,00 0,300 5400,00
100.002060 60* 7 5,25 0,315 5400,00
100.002080 80* 5 3,75 0,300 5130,00
100.002100 100* 4 3,00 0,270 5130,00
100.002120 120* 3 2,25 0,315 5130,00
100.002140 140* 3 2,25 0,240 5130,00
100.002160 160* 2 1,50 0,270 5700,00

FibRan XPS SaMSon, 700 kPa Polodrážka

Rozměr desek 600x1250 mm

kód zboží tloušťka
mm

balení
ks

balení
m2

balení
m3

cena 
kč/m3

100.007080 80* 5 3,75 0,300 7120,00
100.007100 100* 4 3,00 0,300 7120,00
100.007120 120** 3 2,25 0,270 7120,00

*    na objednávku
**  v přípravě
Další typy, pevnosti, ukončení a povrchy desek na obj. dle katalogu Fibran. 

XPe – izolace kRoČeJoVéHo 
HlUkU
izoSteP XPe – náVin

kód zboží tloušťka
mm

rozměr
role

role
m2

cena 
kč/m2

101.00020 2 1,1x50 55 9,50
101.00030 3 1,1x50 55 14,30
101.00040 5 1,1x50 55 23,80
101.00050 10 1,0x50 50 46,90

izoSteP XPe-S – DilataČní okRaJoVÝ PáSek

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

cena 
kč/bm

101.00080 5 8 50 2,80
101.00100 5 10 50 3,00
101.00120 5 12 50 3,30
101.00150 5 15 50 4,30
101.00200 5 20 50 5,50



17

izoSteP XPe-S – DilataČní okRaJoVÝ PáSek

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

cena 
kč/bm

101.01100 10 10 50 5,50
101.01120 10 12 50 6,60
101.01150 10 15 50 8,30
101.01200 10 20 50 10,30

izoSteP XPe-SP – DilataČní okRaJoVÝ
PáSek S Pe FÓlií

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

cena 
kč/bm

101.200008 5 8 50 4,90
101.200010 5 10 50 5,50
101.200012 5 12 50 6,00
101.200015 5 15 50 6,30
101.200020 5 20 50 6,90

izoSteP XPe-SP – DilataČní okRaJoVÝ PáSek  
SaMolePící S Pe FÓlií

kód zboží tloušťka
mm

šířka
cm

délka
m

cena 
kč/bm

101.00081 5 8 50 7,20
101.00101 5 10 50 7,80
101.00121 5 12 50 8,40
101.00151 5 15 50 8,80
101.00201 5 20 50 12,00

SUnFleX FoaM

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

cena 
kč/m2

499.3750296 3 1,20 41,70 44,00

SUnFleX FlooR

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

cena 
kč/m2

499.3750297 3 1,20 41,70 46,00

geoteXtilie

geoFill Peit – netkaná ocHRanná, 
SePaRaČní a DRenážní geoteXtilie
Materiál – bílý polyester, kalandrovaný

kód zboží hmotnost
g/m2

šířka
m

délka
m

paleta
rolí

cena 
kč/m2

102.00120 120* 2,00 50 24 12,50
102.00150 150 2,00 50 24 13,90
102.00151 150 1,00 50 24 14,30
102.00200 200 2,00 50 20 16,70
102.00300 300 2,00 50 12 24,70
102.00400 400 2,00 50 9 32,30
102.00500 500 2,00 50 9 39,40
102.00600 600 2,00 50 6 47,30
102.00801 800 2,00 25 - 63,10
102.01001 1000 2,00 25 - 82,60

šíře možno též 4-6 m*

geoFill Pect – netkaná ocHRanná,
SePaRaČní a DRenážní geoteXtilie
Materiál – vícebarevný recyklovaný polyester, kalandrovaný

kód zboží hmotnost
g/m2

šířka
m

délka
m

paleta
rolí

cena 
kč/m2

102.00222 200 2,00 50 15 15,70
102.00333 300 2,00 50 12 23,20
102.00444 400 2,00 50 9 30,30
102.00555 500* 2,00 50 9 36,90

šíře možno též 4-6 m*



18

geoFill PPSt – netkaná ocHRanná,
SePaRaČní a DRenážní geoteXtilie

NOVINKA

Materiál – bílý polypropylen, kalandrovaný

kód zboží hmotnost
g/m2

šířka
m

délka 
m

cena 
kč/m2

102.030101 100* 2,00 200 13,90
102.030151 150* 2,00 100 19,80
102.030201 200* 2,00 100 26,00
102.030250 250* 2,00 50 32,50
102.030300 300* 2,00 50 39,00
102.030400 400* 2,00 50 51,90
102.030500 500* 2,00 50 64,90
102.031001 1000* 2,00 25 129,90

* zboží na objednávku

 

geoFill Peit HobbY
Materiál – bílý polyester 150 g/m2 , kalandrovaný

kód zboží role
m

prodejní karton
ks

balení 
ks

cena 
kč/m2

102.01150 1,00 x 20 20 1 17,90
102.01151 prodejní stojan 1 1 600,00

PeteX DRen - JeDnoStRanná  
netkaná geoteXtílie

NOVINKA

materiál – polyetylen

kód zboží hmotnost
g/m2 

šířka
m

role 
m

cena 
kč/m2

102.863400 400* 1,50 50 103,00
102.863900 900* 1,50 35 200,00

noPoVé DRenážní
a oDVĚtRáVací FÓlie
noPPeX

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

paleta
ks

cena 
kč/m2

104.00005 0,5 0,50 20 48 45,00
104.00010 0,5 1,00 20 24 45,00
104.00020 0,5 1,50 20 12 45,00
104.00030 0,5 2,00 20 12 45,00
104.00040 0,5 2,50 20 12 45,00
104.00050 0,5 3,00 20 12 45,00
104.00060 0,5 4,00 20 12 45,00

noPPeX ligHt

kód zboží tloušťka
mm

šířka
m

délka
m

paleta
ks

cena 
kč/m2

104.00055 0,4 0,50 20 48 40,00
104.00011 0,4 1,00 20 24 40,00
104.00022 0,4 1,50 20 12 40,00
104.00033 0,4 2,00 20 12 40,00

noPPeX gitteR
Nopová fólie do interiéru s plastovou mřížkou pro omítání

kód zboží šířka 
m

délka 
m

cena 
kč/m2

104.00072 2,0 10 142,00



19

noPPeX DRY
Dilatační a izolační fólie pod dlažby. Výška nopu 3 mm.

kód zboží šířka 
m

délka 
m

cena 
kč/m2

104.00075 1,0 30 131,00

noPPeX VlieS
Nopová fólie s ochranou drenážní textilií.

kód zboží šířka 
m

délka 
m

cena 
kč/m2

104.00074 2,0 20 153,00

noPPeX DUo
Nopová fólie s výškou nopu 20 mm.

kód zboží tloušťka
mm

šířka 
m

délka 
m

cena 
kč/m2

104.00070 0.8 2,00 20,00 146,00

104.00079 1  1,2 x 2,5 170,00

noPPeX DUo - PeR
Nopová fólie s výškou nopu 20 mm, deska. 
Perforovaná pro zelené střechy.

kód zboží tloušťka
mm

rozměr desky 
m

cena
kč/m2

104.00080 1,0 1,2 x 2,5 175,00

noPPeX FlooR NOVINKA

Deska určená pro trvalé odvětrání podlah.

kód zboží tloušťka 
mm

šířka 
mm

cena  
kč/ks

104.10018 40/1,5*  1750 x 820 509,00

104.10016 60/1,6*  1640 x 810 481,00

104.10019 80/2,0*  1750 x 800 667,00

noPPeX DRen NOVINKA

deska určená pro zelené střechy.

kód zboží tloušťka 
mm

šířka 
mm

cena  
kč/ks

104.10021 40/1,5*  1750 x 820 557,00

104.10020 60/1,6*  1640 x 810 530,00

104.10022 80/2,0*  1750 x 800 732,00

UkonČoVací liŠta

kód zboží délka 
m typ cena  

kč/ks

104.00101 2,00  noPPeX 8 mm 91,00

104.00102 2,00  gitteR 152,00

104.00103 2,00  DUo 149,00

kalené HřebY Do betonU

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/bal.

109.e26035 3,5 x 35 250 237,00

109.e26050 3,5 x 50 250 271,00

PoDložka - kÓnická UcPáVka noPU

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/bal.

104.000106 250 375,00



20

oboUStRannĚ lePící  
bUtYlkaUČUkoVá PáSka

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

cena  
kč/bal.

121.00108 15,00 45,00 373,00

* zboží na objednávku

boRnit - izolace SPoDní 
StaVbY a StřecH

boRnit 1k - JeDnoSložkoVá aSFaltoVá 
StĚRka  NOVINKA

Jednosložková, polystyrenem plněná asfaltová hmota pro 
silnovrstvé nátěry. Bez obsahu rozpouštědel.

kód zboží balení 
l

spotřeba
l/m2

paleta
ks

cena 
kč/l

136.003012 12 4-6 44 93,00
136.003032 32 4-6 18 55,00

boRnit 2k - JeDnoSložkoVá aSFaltoVá 
StĚRka

NOVINKA  

Flexibilní, dvousložková asfaltová hnota vyztužená vlákny, 
pro vytváření silnovrsvých nátěrů. Odolná vůči agresivním 
látkám a tlakové vodě. Bez obsahu rozpouštědel.

kód zboží balení
   kg

spotřeba
l/m2

paleta
ks

cena 
kč/l

136,004032 32 4-6 18 66,00

boRnit bitUgRUnD - aSFaltoVá PenetRace NOVINKA  

Asfaltový rychleschnoucí základní nátěr.

kód zboží balení 
l

spotřeba
l/m2

paleta
ks

cena 
kč/l

136.001005 5 0,2 75 88,00
136.001010 10 0,2 45 72,00
136.001025 25 0,2 18 71,00

boRnit gRUnDbit - aSFaltoVá PenetRace NOVINKA  
Asfaltový rychleschnoucí základní nátěr. Bez obsahu 
rozpouštědel.

kód zboží balení 
l

spotřeba
l/m2

paleta
ks

cena 
kč/l

136.002005 5 0,2 60 81,00
136.002010 10 0,2 44 67,00
136.002025 25 0,2 18 59,00

boRnit DacHbit - aSFaltoVÝ StřeŠní nátĚR NOVINKA  
Ochranný nátěr pro sanaci a údržbu živičných a minerál-
ních střešních krytin. Bez obsahu rozpouštědel.

kód zboží balení 
l

spotřeba
l/m2

paleta
ks

cena 
kč/l

136.005005 5 0,4 60 85,00
136.005010 10 0,4 44 73,00
136.005025 25 0,4 18 67,00

boRnit FleXbit - aSFaltoVá PenetRace NOVINKA  
Asfaltovo-latexová stěrka pro vytvoření vysoce elastických , 
bezešvých vrstev v pozemním stavitelství.
Ve vyzrálém stavu odolná vůči povětrnostním vlivům a UV 
záření. Bez obsahu rozpouštědel.

kód zboží balení 
l

spotřeba
l/m2

paleta
ks

cena 
kč/l

136.006005 5 0,5 60 135,00
136.006010 10 0,5 44 123,00
136.006025 25 0,5 18 110,00



21

boRnit bitUgRUnD FiX - aSFaltoVÝ  
ocHRannÝ náStřik 

 NOVINKA

Univerzální asfaltový nástřik pro snadné a rychlé ošetření 
malých ploch.

kód zboží balení 
ml

spotřeba
l/m2

karton
ks

cena 
kč/ks

136.007600 600 3 12 407,00

Vnitřní StaVba

SUcHá StaVba – PRoFilY
PRoFil cD – StRoPní 60

 

kód zboží délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

cena 
kč/bm

299.36009 3,00 12 216 28,30
299.36000 4,00 12 216 28,30

PRoFil UD

kód zboží délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

cena 
kč/bm

299.36013 3,00 12 256 21,30
299.36014 4,00* 12 256 21,30

PRoFil cW StĚnoVÝ

kód zboží typ délka balení
ks

autobalik
ks

cena 
kč/bm

299.36020 50 2,60 8 120 38,00
299.36025 50 2,75 8 120 38,00
299.36021 50 3,00 8 120 38,00
299.36026 50 3,50 8 120 38,00
299.36027 50 4,00 8 120 38,00
299.36036 75 2,60 8 120 43,50
299.36035 75 2,75 8 120 43,50
299.36032 75 3,00 8 120 43,50
299.36031 75 3,50 8 120 43,50
299.36033 75 4,00 8 120 43,50
299.36096 100 2,60 8 120 49,20
299.36095 100 2,75 8 120 49,20
299.36099 100 3,00 8 120 49,20
299.36098 100 3,50 8 120 49,20
299.36097 100 4,00 8 120 49,20

PRoFil UW StĚnoVÝ

kód zboží typ délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

cena 
kč/bm

299.36028 50 3,00 8 120 30,90
299.36022 50 4,00 8 120 30,90
299.36041 75 3,00 8 120 37,80
299.36030 75 4,00 8 120 37,80
299.36017 100 3,00 8 120 43,40
299.36010 100 4,00 8 120 43,40

PRoFil Ua

kód zboží typ délka 
m

balení
ks

autobalik
ks

cena 
kč/bm

299.36051 50* 3,00 4 120 102,00
299.36052 50* 3,50 4 120 102,00
299.36053 50* 4,00 4 120 102,00
299.36071 75* 3,00 4 120 121,00
299.36072 75* 3,50 4 120 121,00
299.36073 75* 4,00 4 120 121,00
299.36081 100* 3,00 4 120 141,00

* zboží na objednávku



22

SUcHá StaVba – DoPlŇkY

RYcHlozáVĚS cD otoČnÝ PéRoVÝ 4-boDoVÝ 
k05Pl

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10101 100 8,00

RYcHlozáVĚS cD PéRoVÝ k05

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10210 100 4,50

RYcHlozáVĚS na t PRoFil SaH 10

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10310 100 3,70

RYcHlozáVĚS PéRoVÝ PRo DřeVo

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10320 100 4,50

DVoJitá PRUžina

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10302 100 3,00

DRát S okeM

kód zboží délka
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

299.10012 125 100 1,30
299.10025 250 100 2,00
299.10037 375 100 2,80
299.10050 500 100 3,60
299.10075 750 100 5,10

299.100100 1000 100 6,60
299.100120 1250 100 8,40
299.100150 1500 100 10,40
299.100200 2000 100 13,60

* možno objednat též s hákem

ÚHloVá kotVa

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10802 100 2,20

křížoVá SPoJka RoVná

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10502 100 3,50

SPoJka cD ÚRoVŇoVá – t

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

299.10603 100 9,00

SPoJka cD – PRoHnUtá

kód zboží délka
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

299.10703 80 100 3,20



23

SPoJka cD – RoVná

kód zboží délka
mm

balení
ks

cena  
kč/ks

299.11711 80 100 3,60
299.11712 100 100 4,40

kRokVoVÝ záVĚS - RoVnÝ

kód zboží délka
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

299.10127 150 100 3,20
299.10128 170 100 3,60
299.10131 270 100 10,60

PříMÝ záVĚS - 60 nebo 50

kód zboží typ tloušťka
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

299.11414 60/60 0,8 100 2,45
299.11413 60/125 0,8 100 3,38

299.114112 50/70 0,8 100 2,45
299.114111 50/125 0,8 100 3,38

 

StaVĚcí třMen

kód zboží typ  
mm

balení
ks

cena  
kč/ks

299.11409 35 100 3,30

299.11408 65 100 3,80

299.11407 95 100 4,80

ÚHelník k Ua

kód zboží typ balení
ks

cena 
kč/ks

299.36150 50 100 7,60
299.36175 75 100 11,30
299.36110 100 100 17,50

ReVizní DVířka Do SáDRokaRtonoVÝcH 
SYStéMŮ - cz záMek

kód zboží rozměr
mm

cena 
kč/ks

299.200200 200x200 512,00
299.300300 300x300 555,00
299.400400 400x400 579,00
299.500500 500x500 713,00
299.600600 600x600 808,00

ReVizní DVířka PRotiPožáRní ei30 Do 
SáDRokaRton. SYStéMŮ gkF 15

kód zboží rozměr
mm

cena 
kč/ks

299.201200 200x200 2145,00
299.301300 300x300 2356,00
299.401400 400x400 2779,00
299.501500 500x500 3209,00
299.601600 600x600 3768,00

tn RYcHloŠRoUb Do PlecHU

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/bal

298.FS3525a 3,5x25 100 23,00
298.FS3525 3,5x25 1000 160,00
298.FS3535 3,5x35 1000 235,00

298.FS3545p 3,5x45 1000 280,00
298.FS3555p 3,5x55 500 165,00



24

tX RYcHloŠRoUb Do DřeVa

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/bal

298.Ft3525p 3,5x25 1000 160,00
298.Ft3535p 3,5x35 1000 235,00

298.Ft3545pp 3,5x45 1000 140,00
298.Ft3555 3,5x55 500 165,00

tb ŠRoUb S VRtací ŠPiČkoU Do PRoFilŮ  
MaX. 2,25 MM

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/bal

298.tb3525 3,5x25 1000 290,00
298. tb3535 3,5x35 1000 330,00
298. tb3545 3,5x45 500 210,00

lb ŠRoUb S VRtací ŠPiČkoU Do PRoFilŮ  
MaX. 2,25 MM

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/bal

 298.WMS4213 stříbrný 3,5x9,5 100 24,50

Fn ŠRoUb Do DřeVa S RáMoVoU HlaVoU

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena  
kč/bal

298.Fn4235 4,2x35 500 245,00
298.Fn4245 4,2x45 500 320,00
298.Fn4255 4,2x55 500 420,00

 

Montážní ŠRoUb S RáMoVoU HlaVoU 
a VRtací ŠPiČkoU

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena  
kč/bal

298.VH4213 zinkované 4,2x13 1000 289,00
298.VH4219 zinkované 4,2x19 1000 341,00
298.VH4225 zinkované 4,2x25 1000 548,00

Montážní ŠRoUb S RáMoVoU HlaVoU  
- SHaRP

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena  
kč/bal

298.70913 zinkované 4,2x13 1000 121,00

zatloUkací HMožDinkY – tYP Válec

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

109.011001  6x35 200 0,90
109.011010a  6x40 200 0,70
109.011020  6x60 100 1,00
109.011025  6x80 100 1,50

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
280



25

zatloUkací HMožDinkY – tYP kUžel

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

109.010005  6x35 100 0,50
109.010010a  6x40 200 0,70
109.010015  6x60 100 1,00
109.010020  6x80 100 1,40
109.010023  8x40 100 1,30
109.010024  8x60 100 1,60
109.010025  8x80 100 2,00
109.010030  8x100 100 2,60
109.010035  8x120 100 3,30
109.010040  8x140 100 3,90
109.010045  8x160 100 4,20

RozPĚRnÝ nÝt

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

115.888301 6x30 100 2,80
115.888302 6x40 100 2,90
115.888303 6x50 100 3,40
115.888304 6x65 100 5,00

StRoPní Hřeb

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

298.Rnk06040  6x40 100 3,00

tURbo HMožDinka

kód zboží rozměr
mm

balení
ks

cena 
kč/ks

298.DRiVa01Dk 10x35 100 1,30
298.DRiVa02Dk 10x35 100 3,60

lePící PáSka – MaSkoVací kRePoVá NOVINKA

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

cena  
kč/ks

121.104850 48x50 24 45,00
121.103850 38x50 24 33,00
121.102550 25x50 36 26,00

lePící PáSka – MaSkoVací PVc UV oDolná NOVINKA

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

cena  
kč/ks

121.115033 50x33 36 47,00
121.113833 38x33 48 41,00
121.113033 30x33 60 37,00

lePící PáSka – oboUStRanná NOVINKA

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

cena  
kč/ks

121.5025 50x25 30 70,00

lePící PáSka – banDáž

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

cena  
kč/ks

121.4890  48x90 36 66,00
121.4845  48x45 48 43,00
121.4820  48x20 72 19,00

PáSka nelePiVá – Skelná

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

cena  
kč/ks

121.4825  48x25 100 18,00



26

akUStické PáSkY – PĚnoVé tĚSnĚní 
JeDnoStRanné lePící, tl. 4 MM

kód zboží rozměr 
mm x bm

balení 
ks

cena  
kč/ks

121.3030 30x30 1 82,00
121.5030 50x30 1 116,00
121.7030 70x30 1 175,00
121.9530 95x30 1 242,00

RokoPlaSt tMel NOVINKA

Vyrovnávací tmel na SDK, brousitelný za 4 hod

kód zboží rozměr balení  
kg

cena  
kč/kg

114.rokoplast5 pytel 5 40,00

RokoFinal PaSta NOVINKA

Finální pasta na vyrovná a úpravu SDK a omítek do tl.2mm

kód zboží rozměr balení  
kg

cena  
kč/kg

114.rokofinal kybl 5 27,00
114.rokofinal15 kybl 15 25,00

PlaStoVé VentilaČní  
MřížkY nicoll

MřížkY PRo FaSáDY Do MaltY nebo SáDRY
Umožňují různé sestavy. Čtvercové bílé

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks

Čtvercové bílé
117.M64  112x112 48,00 117.M54 28,00

117.M114  144x144 74,00 117.M104 55,00
117.M164  167x167 96,00 117.M154 72,00
117.M214  191x191 108,00 117.M204 81,00

- možno i v barvě pískové: kód mřížky bílé + písmeno S

MřížkY PRo FaSáDY Do MaltY nebo SáDRY
Umožňují různé sestavy. Obdélníkové bílé

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
Obdélníkové bílé

117.M111 96x242 76,00 117.M101 54,00
117.M161 108x287 91,00 117.M151 68,00

117.M211 120x326 106,00 117.M201 80,00

MřížkY na PřilePení nebo PřiŠRoUboVání

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
Čtvercové bílé

117.gaPM4b 246x246 217,00 117.gaP4b 159,00
obdélníkové bílé

117.gaPM2b 226x323 257,00 117.gaP2b 194,00

MřížkY Do PVc RoUR

kód zboží roura
ø mm

rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
117.getM8 80 106 105,00 117.get8 81,00

117.getM10 100 125 111,00 117.get10 85,00
117.getM11 110 132 118,00 117.get11 91,00
117.getM12 125 144 124,00 117.get12 93,00
117.getM14 140 161 135,00 117.get14 103,00
117.getM16 160 180 180,00 117.get16 151,00

- možno i v barvě pískové
- kód mřížky bílé + číslice 0



27

Mřížka DekoRaČní claUStRa
barva písková

kód zboží rozměr 
mm

se síťkou  
cena kč/ks

117.claU1 110x60 58,00

117.claU2 120x120 86,00

117.claU3 215x130 155,00

117.claU4 220x180 252,00

Mřížka S žalUzií
Používá se v kombinaci s elektrickými ventilátory 
(digestoře, sušárny, restaurace atd.).

kód zboží roura ø 
 mm

rozměr 
mm

cena  
kč/ks

Čtvercové bílé
117.gotb 100, 110, 125 204x204 274,00

- možno i v barvě pískové: kód 117.GOTS

MřížkY VYJíMatelné S PeVnÝM RáMeM
Pro použití v interiéru.

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
117.D114 160x160 103,00 117.D104 85,00
117.D164 180x185 123,00 117.D154 102,00
117.D214 207x207 134,00 117.D204 109,00

MřížkY VYJíMatelné S PeVnÝM RáMeM
Pro použití v interiéru.

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
Čtvercové zavíratelné bílé

117.F114 160x160 216,00 117.F104 198,00
117.F164 185x185 236,00 117.F154 214,00
117.F214 207x207 246,00 117.F204 222,00

MřížkY VYJíMatelné S PeVnÝM RáMeM
Pro použití v interiéru.

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
Obdélníkové bílé

117.F111 113x259 159,00 117.D111 105,00
117.F161 124x303 182,00 117.D161 127,00
117.F211 136x342 203,00 117.D211 137,00

MřížkY VYJíMatelné S PeVnÝM RáMeM
Kulaté bílé

kód zboží ø
mm

zavíratelné 
se

síťkou cena 
kč/ks

kód zboží
nezavíratel-
né bez síťky 
cena kč/ks

Obdélníkové bílé
117.F113 180 216,00 117.D113 103,00
117.F163 205 236,00 117.D163 123,00
117.F213 230 246,00 117.D213 134,00

MřížkY Do ceMentoVláknitÝcH RoUR

kód zboží roura ø 
mm

rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cenakč/ks
Kulaté bílé

117.Mc110 100 123 49,00 117.Mc100 31,00
117.Mc135 125 148 56,00 117.Mc125 37,00



28

MřížkY Do ceMentoVláknitÝcH
PoDklaDŮ

kód zboží rozměr otvoru 
 mm

rozměr 
mm

cena  
kč/ks

Obdélníkové + čtvercové bílé
117.aM1515 150x150 184x175 119,00
117.aM2020 200x200 234x225 130,00
117.aM2015 200x150 234x175 123,00
117.aM1510 150x100 184x129 115,00
117.aM2012 200x125 234x155 122,00
117.aM2010 200x100 234x129 120,00

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí

kód zboží rozměr 
otvoru ø mm 

rozměr
mm ø

se síťkou
cena kč/ks

kód
zboží

bez síťky
cena kč/ks

Kulaté bílé
117.b43 35 45 27,00 117.b33 11,00

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí
K našroubování nebo přilepení

kód zboží rozměr 
otvoru ø mm

rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
Čtvercové bílé

117.b64 97x100 122x122 46,00 117.b54 27,00
117.b114 131x131 154x154 71,00 117.b104 53,00
117.b164 156x156 179x179 91,00 117.b154 69,00
117.b214 178x178 201x201 102,00 117.b204 77,00

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí
K našroubování nebo přilepení

kód zboží rozměr 
otvoru ø mm

rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
117.b111 84x230 108x254 72,00 117.b101 52,00
117.b161 96x275 120x299 87,00 117.b151 64,00
117.b211 108x314 132x338 101,00 117.b201 77,00
117.b261 121x351 146x376 154,00 117.b251 126,00

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí
K našroubování nebo přilepení

kód zboží rozměr otvoru  
mm

rozměr 
mm

cena  
kč/ks

117.Pb101 84x230 108x254 39,00
117.Pb151 96x275 120x299 49,00
117.Pb201 108x314 131x337 56,00

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí

K našroubování nebo přilepení 

kód
zboží

rozměr 
otvoru ø mm

rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks

kód
zboží

bez síťky
cena kč/ks

117.bc110 100 123 49,00 117.bc100 31,00
117.bc135 125 148 56,00 117.bc125 37,00
117.b113 150 174 71,00 117.b103 53,00
117.b163 175 199 91,00 117.b153 69,00
117.b213 200 224 102,00 117.b203 77,00

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí

K našroubování nebo přilepení

kód zboží rozměr 
otvoru mm

rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
117.b512 40x494 60x515 102,00 117.b502 65,00

117.b512D 40x282 60x305 100,00 117.b502D 63,00



29

MřížkY Do DřeVĚnÝcH konStRUkcí
K našroubování nebo přilepení

kód zboží rozměr 
mm

zavíratelné bez síťky 
cena kč/ks

Obdélníkové dlouhé extra tenké bílé

117.PF200 40x200 49,00

117.PF300 40x300 59,00

117.PF400 40x400 71,00

Mřížka Do zDĚnÝcH konStRUkcí
kód

zboží
rozměr 

otvoru ø mm
rozměr

mm
se síťkou

cena kč/ks
kód

zboží
bez síťky

cena kč/ks
Kulaté bílé

117.M43 38 45 29,00 117.M33 12,00

Mřížka Do keRaMickÝcH obklaDŮ

kód zboží rozměr
mm

se síťkou
cena kč/ks kód zboží bez síťky

cena kč/ks
Obdélníkové bílé

117.2011 100x200 99,00 117.2010 66,00
117.218 100x208 67,00 117.208 51,00

PlaStoVé VentilaČní MřížkY
Mřížka kUlatá
barva bílá

kód zboží rozměr  
ø mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

116.000010 80 100 32,00
116.000015 100 50 36,00
116.000020 120 50 42,00

Mřížka kUlatá UniVeRzální
barva bílá

kód zboží rozměr  
ø mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

116.100010 50x80 50 65,00
116.100020 90x125 50 85,00
116.100025 125x170 50 99,00
116.100030 140x200 50 110,00

Mřížka obDélníkoVá
barva bílá

kód zboží rozměr  
ø mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

116.000025 150x200 50 95,00
116.000030 125x365 30 129,00
116.000035 225x225 50 139,00
116.000040 225x430 25 198,00

Mřížka kUlatá UniVeRzální
barva bílá

kód zboží rozměr  
ø mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

116.100019 63x125 80,00
116.100024 120X160 99,00



30

oDVoDnĚní

SYStéMY lineáRníHo 
oDVoDnĚní
SYStéM oDVoDnĚní connecto 130 mm 
S PVc MřížeMi, noRMa en 1433

oDVoDŇoVací žlab

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena 
kč/ks

127.can177 1000 x 136 x 105 6 248,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

127.naV177 110 10 99,00

nízkoPRoFiloVÝ teRaSoVÝ žlab

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena 
kč/ks

127.cab773 500 x 136 x 60 10 120,00

nízkoPRoFiloVÝ teRaSoVÝ žlab
Se SiFoneM

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.cabS773 500 x 136 x 70 4 373,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.naH773 40 10 36,00

VeRtikální oDtok žlabU
UniVeRSální connecto

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SVcan 110 10 107,00

Mříž StanDaRDní
zátěžová třída A15 (1,5 t)

kód zboží délka 
mm barva cena  

kč/ks
127.gRl77 500 světle šedá 136,00

127.gRl77S 500 písková 136,00
127.gRl77k 500 tmavě šedá 136,00

Mříž zeSílená
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží délka 
mm barva cena  

kč/ks
127.gR77 500 světle šedá 233,00

127.gR77S 500 písková 233,00



31

Mříž bazénoVá PocHozí

kód zboží délka 
mm barva cena  

kč/ks
127.gR77P 500 světle šedá 191,00

127.gR77PS 500 písková 191,00
127.gR77Pb 500 bílá 191,00

FiXaČní bezPeČnoStní SaDa

kód zboží k systému balení 
ks

cena  
kč/bal

127.FiXcan1 connecto 130 12 168,00

SYStéM oDVoDnĚní connecto 200 mm 
S PVc MřížeMi, noRMa en 1433

oDVoDŇoVací žlab

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.can188  1000 x 208 x 143 6 306,00

Mříž StanDaRDní
zátěžová třída A15 (1,5 t)

kód zboží délka 
mm barva cena  

kč/ks
127.gRl88 500 světle šedá 346,00

127.gRl88S 500 písková 346,00

Mříž zeSílená
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží délka 
mm barva cena  

kč/ks
127.gR88* 500  světle šedá 346,00

127.gR88S* 500  písková 346,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.naV188 110 10 133,00

VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SVcan 110 10 107,00

FiXaČní bezPeČnoStní SaDa

kód zboží k systému balení 
ks

cena  
kč/bal

127.FiXcan2 connecto 200 12 168,00

oDVoDŇoVací žlab S PlaStoVoU Mříží NOVINKA

zátěžová třída A15 (1,5 t), paleta 56 ks

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.can10aHP 1000 x 136 x105 1 302,00



32

SYStéM oDVoDnĚní connecto 130 mm 
Metal, noRMa en 1433

oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída A15 (1,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

paleta
ks

cena  
kč/ks

127.DRP178 1000 x 136 x 98 1 56 343,00

oDVoDŇoVací žlab S PozinkoVanÝM
RoŠteM a boČniceMi
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.can10bc 1000 x 136 x 115 1 1211,00

oDVoDŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.cal10bF 1000 x 136 x 98 1 847,00

oDVoDŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.cal10cF 1000 x 136 x 115 1 1032,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr 
ø mm

balení 
ks k žlabu typu cena  

kč/ks
127.naV177 110 10 can10bc 99,00
127.naV178 110 10 cal10bF, DRP178 99,00

VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr 
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SVcan 110 10 107,00

FiXaČní bezPeČnoStní SaDa

kód zboží k žlabu balení 
ks

cena  
kč/bal

127.FiXcan1 cal10bF, DRP178 12 168,00

SYStéM oDVoDnĚní connecto 200 mm 
Metal, noRMa en 1433

oDVoDŇoVací žlab S PozinkoVanÝM
RoŠteM a boČniceMi
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.can15bc 1000 x 208 x 143 1 1824,00

oDVoDŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.can15bF 1000 x 208 x 143 1 1760,00



33

oDVoDŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
a boČniceMi
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.can15cF 1000 x 208 x 143 1 2040,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.naV188 110 10 133,00

VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SVcan 110 10 107,00

FiXaČní bezPeČnoStní SaDa

kód zboží k systému balení 
ks

cena  
kč/bal

127.FiXcan2 connecto 200 12 168,00

zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní kenaDRain 
MeDiUM DUtY 100; 150; 200 mm Metal, 
noRMa en 1433

MD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
100 MM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.Dl102cF 1000 x 136 x 150 1 1544,00

MD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
150 MM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.Dl152cF 1000 x 207 x 185 1 2650,00

MD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
200 MM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.Dl202cF 1000 x 249 x 237 1 3355,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr
ø mm k žlabu balení 

ks
cena  
kč/ks

127.nVDl102 110 Dl102cF 10 152,00
127.nXDl152 125 Dl152cF 10 268,00
127.nzDl202 160 Dl202cF 10 320,00

boČní a VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr
ø mm k žlabu balení 

ks
cena  
kč/ks

127.SVDR10 110 Dl102cF 10 164,00
127.SXDR10 125 Dl102cF, Dl152cF 10 175,00
127.SzDR20 160 Dl152cF, Dl202cF 10 225,00
127.SbDR20 200 Dl202cF 10 270,00



34

zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní kenaDRain 
HeaVY DUtY 100 mm Metal, noRMa en 1433

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída A15 (1,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR102aP 1000 x 136 x 170 1 1460,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR102bP 1000 x 136 x 170 1 2220,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR102bc 1000 x 136 x 170 1 1962,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR102cc 1000 x 136 x 170 1 2152,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR102cF 1000 x 136 x 170 1 1886,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.nVDR102 110 10 154,00

boČní a VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SVDR10 110 10 164,00

zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní kenaDRain 
HeaVY DUtY 150 mm Metal, noRMa en 1433

HD oDVoDŇoVací žlab  
S PozinkoVanÝM RoŠteM
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR152bc 1000 x 208 x 203 1 2889,00



35

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR152cF 1000 x 208 x 203 1 2897,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR152DF 1000 x 208 x 203 1 3339,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.nXDR152 125 10 269,00

boČní a VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr  
ø mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SXDR10 125 10 175,00
127.SzDR20 160 10 225,00

zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní kenaDRain 
HeaVY DUtY 200 mm Metal, noRMa en 1433

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanÝM RoŠteM

zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR202bc 1000 x 249 x 237 1 3864,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží

zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR202cF 1000 x 249 x 237 1 3940,00

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží

zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR202DF 1000 x 249 x 237 1 4238,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.nzDR202 160 10 285,00

boČní a VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SzDR20 160 10 225,00
127.SbDR20 200 10 270,00



36

zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní kenaDRain 
HeaVY DUtY 300 mm Metal, noRMa en 1433

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR302DF 1000 x 361 x 369 1 7619,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.nDDR302 250 10 480,00

boČní a VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SbDR20 200 10 270,00
127.SeDR30 315 10 453,00

kaSkáDoVÝ zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní kenaDRain 
HeaVY DUtY 100 mm Metal, noRMa en 1433

HD zátĚžoVÝ kaSkáDoVÝ oDVoDŇoVací
SYStéM S PozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v hloubka cena  

kč/ks
127.DR101bc 1000 x136 x 130 1 1910,00
127.DR102bc 1000 x136 x 170 2 1962,00
127.DR103bc 1000 x146 x 210 3 2290,00
127.DR104bc 1000 x156 x 250 4 2466,00

HD zátĚžoVÝ kaSkáDoVÝ oDVoDŇoVací
SYStéM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v hloubka cena  

kč/ks
127.DR101cF 1000 x 136 x 130 1 1823,00
127.DR102cF 1000 x 136 x 170 2 1886,00
127.DR103cF 1000 x 146 x 210 3 2220,00
127.DR104cF 1000 x 156 x 250 4 2405,00

HD zátĚžoVÝ kaSkáDoVÝ oDVoDŇoVací
SYStéM S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v hloubka cena  

kč/ks
127.DR101DF 1000 x 136 x 130 1 2067,00
127.DR102DF 1000 x 136 x 170 2 2129,00
127.DR103DF 1000 x 146 x 210 3 2475,00
127.DR104DF 1000 x 156 x 250 4 2621,00



37

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm hloubka cena  

kč/ks
127.nPDR101 75 1 160,00
127.nPDR102 110 2 160,00
127.nPDR103 110 3 165,00
127.nPDR104 110 4 198,00

kaSkáDoVá SPoJka

kód zboží balení 
ks

cena  
kč/ks

127.Sab10 1 72,00

nízkoPRoFiloVÝ zátĚžoVÝ SYStéM oDVoDnĚní  
PaRkoViŠŤ kenaDRain HeaVY DUtY
100 mm Metal, noRMa en 1433

HD zátĚžoVÝ oDVoDŇoVací žlab
S PozinkoVanoU Mříží
zátěžová třída B125 (12,5 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR100bc 1000 x 136 x 80 1 1725,00

oDVoDŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída C250 (25 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR100cF 1000 x 136 x 80 1 1632,00

oDVoDŇoVací žlab S litinoVoU Mříží
zátěžová třída D400 (40 t)

kód zboží rozměr 
mm d x š x v

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.DR100DF 1000 x 136 x 80 1 2016,00

oDtok a koncoVka žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.nJDR100 50 10 127,00

VeRtikální oDtok žlabU

kód zboží průměr ø  
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

127.SVDR10 110 10 164,00

DoPlŇkY k DRenážníM
a oDVoDŇoVacíM SYStéMŮM 

DRenážní tRUbka FleXibilní S otVoRY

kód zboží rozměr 
mm

délka
bm 

balení  
bm

cena 
kč/bm

132.805050 50 50 500 16,40
132.805065 65 50 500 22,20
132.805080 80 50 500 26,30
132.805100 100 50 500 30,10
132.805125 125 50 500 67,20
132.805150 150 50 500 91,50
132.805200 200 45 450 169,10



38

kabeloVá cHRániČka Pe-HD NOVINKA

vnitřní strana hladká, se spojkou a tažným motouzem

kód zboží rozměr 
mm

délka
bm 

balení  
bm

cena 
kč/bm

132.810040 40 50 500 20,00
132.810050 50 50 500 24,00
132.810063 63 50 500 33,00
132.810075 75 50 500 36,00
132.810090 90 50 500 48,00
132.810110 110 50 500 50,00
132.810125 125 50 450 67,00

ReVizní ŠacHta VoDotĚSná – elektRo

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.00195 250x250 444,00

ReVizní ŠacHta
Plastová revizní šachta se zaslepeným otvorem v každé stěně

kód zboží rozměr 
mm

 odtok ø
mm

cena  
kč/ks

106.00160 200x200 63-125 130,00
106.00170 300x300 dtto+140 297,00
106.00180 400x400 dtto+160, 250 430,00
106.00190 550x550 dtto+315 1087,00

záPacHoVá PříČka k ReVizní ŠacHtĚ

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.00200 200 44,00
106.00210 300 52,00
106.00220 400 72,00
106.00230 550 123,00

RoŠt k ŠacHtĚ
Pojezdový žebrovaný rošt ze zátěžového plastu.
Dovolené zatížení: (A15).

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.00240 200x200 94,00
106.00250 300x300 171,00
106.00260 400x400 376,00
106.00270 550x550 834,00

PokloP k ŠacHtĚ
Pojezdový žebrovaný rošt ze zátěžového plastu.
Dovolené zatížení: (A15).

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.00280 200x200 94,00
106.00290 300x300 171,00
106.00300 400x400 376,00
106.00310 550x550 834,00

RáM PRo RoŠt nebo PokloP

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.00320 200x200 66,00
106.00330 300x300 108,00
106.00340 400x400 181,00
106.00350 550x550 246,00



39

RáM S PokloPeM – litina
Dovolené zatižení: (a15)

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.012020 200x200 522,00
106.013030 300x300 885,00
106.014040 400x400 1764,00
106.015555 550x550 3036,00

RáM S RoŠteM – litina
Dovolené zatižení: (a15)

kód zboží rozměr 
mm

cena  
kč/ks

106.022020 200x200 522,00
106.023030 300x300 885,00
106.024040 400x400 1764,00
106.025555 550x550 3036,00

SVoDoVá JíMka S klaPkoU (geigeR)
Rozměr d - 266, v - 155

kód zboží vtok ø  
mm

odtok  
ø mm

cena  
kč/ks

106.00361 80,100 100/110 171,00

geigeR (SUcHÝ)

kód zboží barva vtok
 ø mm

odtok 
ø mm

cena
kč/ks

106.00362 šedá 80-125 100/110 244,00
106.00363 černá 80-125 100/110 244,00

geigeR (SUcHÝ) boČní NOVINKA

kód zboží barva vtok
 ø mm

odtok 
ø mm

cena
kč/ks

106.00366 šedá 75-125 110 586,00
106.00367 černá 75-125 110 586,00

VPUSŤ PříMá
Interiérová a exteriérová vpusť s kolmým vyústěním.

kód zboží rozměr 
mm

odtok ø 
 mm

cena  
kč/ks

106.00370 100x100 40 49,00
106.00380 150x150 50 108,00
106.00390 200x200 80/90 154,00
106.00400 250x250 90/100 225,00
106.00410 300x300 100/110 333,00

VPUSŤ PříMá 55 mm NOVINKA

Interiérová a exteriérová vpusť s kolmým vyústěním. 
Zatížení 300 kg

kód zboží rozměr
 mm

vtok
 ø mm barva cena

kč/ks
106.5055P 150x150 50 bílá 58,00
106.5055n 150x150 50 nerez 280,00

VPUSŤ boČní 95 mm NOVINKA

Interiérová a exteriová vpusť s bočním vyústěním.  
Zatížení 300 kg

kód zboží rozměr
 mm

vtok
 ø mm barva cena

kč/ks
106.5095P 150x150 50 bílá 58,00
106.5095n 150x150 50 nerez 280,00



40

VPUSŤ boČní
Interiérová a exteriérová vpusť s bočním vyústěním.

kód zboží rozměr
 mm

vtok
 ø mm

odtok 
ø mm

cena
kč/ks

106.00420 115x115 50 30 168,00
106.00420t 115x115 50 30 259,00

DoPlŇkY k DRenážníM
a oDVoDŇoVacíM SYStéMŮM
DVoRní VPUSŤ S koŠeM 

kód zboží specifikace 
mm barva cena  

kč/ks
106.ScP111 200 x 200 ø 100 šedá 1090,00
106.ScP11S 200 x 200 ø 100 béžová 1090,00

kRYt a RáM ReViznícH ŠacHet 

kód zboží specifikace 
mm

cena  
kč/ks

106.ctR4 400x400 980,00
106.ctR5 500x500 1340,00

PoDlaHoVá VPUSŤ 
Pro technicke prostory (sklepy, garáže, prádelny atd.).  
Řeší problémy spojené se stříkáním vody na zeď.

kód zboží rozměr 
mm

odtok ø 
mm

cena  
kč/ks

127.Rel 400x430 63-100 900,00

zaHRaDa

zaHRaDní DoPlŇkY

zatRaVŇoVací tVáRnice „tRaVeX“
Pro zatravnění příjezdových cest, zelených
ploch, teras, svahů, odstavných ploch. (m2 = 4 ks)

kód zboží rozměr 
mm

výška
mm

paleta 
ks

cena  
kč/ks

131.000003 500x500 40 240 79,00

ReFleXní PaRkoVací boD „tRaVeX“

kód zboží barva cena  
kč/ks

131.000100 bílá 12,50

tRáVníkoVá PaliSáDa

kód zboží výška
mm barva balení

ks; m
cena

kč/bal.

131.000103 60 zelená 15; 2,0 330,00
131.000101 60  cihl. červená 15; 2,0 330,00
131.000102 60 hnědá 15; 2,0 330,00

SUnizol – Stínící tkanina
Dočasné oplocení, snížení
průhlednosti, stínění rostlin atd.

kód zboží stínění
%

šířka
m

délka 
m

cena
kč/m2

131.000005 90 2,00 100 31,00

Perodrážka, rozměr desky 666 x 2476 (1,649 m2/ks)

kód zboží tloušťka 
mm

paleta
ks

cena
kč/m2

800.1000012 12 75 139,00
800.1000015 15 60 169,00
800.1000018 18 50 206,00
800.1000022 22 40 249,00



41

zaHRaDní koHoUt

kód zboží specifikace cena 
kč/ks

131.bac227 Standardní model 890,00

zaHRaDní koHoUt
Pro parky a zahrady. 
Pro zabudování kohoutu do země je v úrovni terénu 
a umožňuje volně přejíždět sekačkou atd.

kód zboží specifikace cena 
kč/ks

131.bai202 nezamrzající model 4200,00

DalŠí StaVební MateRiálY a DoPlŇkY

kRonoSPan QSb P5           NOVINKA

konStRUkČní DeSka

tYP P5 JSoU JeDnoVRStVé PloŠnĚ liSoVané 
DřeVotříSkoVé DeSkY
odpovídají normě en 312,  
typ P5 pro nosné desky do vlkého prostředí.
Kolmá hrana, rozměr desky 2514 x 1250 - nebroušená

kód zboží tloušťka
mm

paleta
ks

cena
kč/m2

800.12050602 12 59 112,00
800.15050602 15 47 139,00
800.18050602 18 39 166,00
800.22050602 22 32 203,00
800.25050602 25 28 230,00

* formát 2500x625 RH již jen na poptávku!!!

Perodrážka, rozměr desky 2500 x 625 - nebroušená

kód zboží tloušťka
mm

paleta
ks

cena
kč/m2

800.12051302 12 59 120,00
800.15051302 15 47 149,00
800.18051302 18 39 178,00
800.22051302 22 32 217,00
800.25051302 25 28 247,00

kRonoSPan oSb 3 SUPeRFiniSH 
eco konStRUkČní DeSka

oSb JSoU tříVRStVé PloŠnĚ liSoVané 
DřeVotříSkoVé DeSkY

nosné desky pro použití ve vlhkém prostředí  
(desky s rovnými hranami).
Kolmá hrana, rozměr desky 2500 x 1250 - nebroušená

kód zboží tloušťka
mm

paleta
ks

cena
kč/m2

800.12030202 12 59 140,00
800.15030202 15 47 173,00
800.18030202 18 39 208,00
800.22030202 22 32 254,00

800.25030202 25 28 288,00



42

Perodrážka, rozměr desky 2500 x 675 - nebroušená

kód zboží tloušťka
mm

paleta
ks

cena
kč/m2

800.12031703 12 78 147,00
800.15031703 15 60 183,00
800.18031703 18 52 218,00
800.22031703 22 42 267,00
800.25031703 25 38 317,00

obklaDoVé a izolaČní 
PVc PalUbkY

StYReX PVc SiDing NOVINKA

Použití v interiéru i exteriéru. Vhodné pro obklady stěn, 
fasád, štítů a říms budov. Díky komůrkové struktuře zlepšují 
izolační odolnost stavby. Skladba na pero a drážku. 

kód zboží barva š x d
mm

balení 
ks/m2

cena  
kč/m2

100.SiD001 bílá * 100 x 2600 10/2,6 110,00
100.SiD002 bílá 100 x 3000 10/3,0 110,00
100.SiD004 hnědá * 100 x 2600 10/2,6 136,00
100.SiD005 hnědá 100 x 3000 10/3,0 136,00

Další rozměry, barvy a délky na poptání
* na objednávku

PVc SiDing – liŠtY 

kód zboží typ barva delka 
mm

balení 
ks

cena  
kč/ks

100.SiD020 ukončovací bílá 3000 30 87,00
100.SiD021 spojovací bílá 3000 30 87,00
100.SiD022 rohová vnitřní bílá 3000 30 87,00
100.SiD023 rohová vnější bílá 3000 30 87,00
100.SiD024 profil F bílá 3000 30 87,00
100.SiD025 stropní bílá 3000 30 87,00
100.SiD026 ukončovací hnědá 3000 30 87,00
100.SiD027 spojovací hnědá 3000 30 87,00
100.SiD028 rohová vnitřní hnědá 3000 30 87,00
100.SiD029 rohová vnější hnědá 3000 30 87,00
100.SiD030 profil F hnědá 3000 30 87,00
100.SiD031 stropní hnědá 3000 30 87,00

 ukončovací spojovací rohová vnitřní rohová vnější profil F stropní

PĚnY – tMelY

PU FoaM – SPRaY b3
Jednosložková polyuretanová pěna

kód zboží obsah 
ml typ barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3550750g 750 letní zelená 12 129,00
134.3553750g 750 zimní zelená 12 135,00

PU FoaM – PiStol b3
Jednosložková polyuretanová pěna vhodná k profesionální 
montáži.

kód zboží obsah 
ml typ barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3541750g 750 letní zelená 12 137,00
134.3552750g 750 zimní zelená 12 143,00



43

lePiDlo na PolYStYRen
Na lepení fasádního polystyrenu EPS i XPS na savé  
podklady.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3551750 750 zelená 12 147,00

ČiStiČ aPlikaČnícH PiStolí
Čištění vnitřků pistolí beze zbytku a bez lepkavého filmu.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3549500g 500 čirá 12 119,00

aPlikaČní PiStole NOVINKA

Mechanická aplikační pistole pro práci s PU pěnou

kód zboží materiál barva balení
ks

cena  
kč/ks

134.3549100g ocel zelená 1 450,00
134.3549101g teflon černá 1 600,00

akRYloVÝ tMel
Jednosložkový těsnící vodou ředitelný tmel. Použití: 
spárování sádrokartonů, omítky, okolo dveří a oken.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3530100g 315  bílá 25 44,00

UniVeRzální Silikon
Jednosložkový univerz. silikonový tmel bez rozpouštědel  
a parafínů.

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3530120g 315  čirá 25 89,00

SanitáRní Silikon
Jednosložkový acetátový 100% silikon protiplísňový

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3530115 315 bílá 25 101,00

StřeŠní bitUMenoVÝ tMel
Jednosložkový tmel na bázi bitumenu.
Použití: těsnění a lepení střešních bitumenových šindelů

kód zboží obsah 
ml barva balení

ks
cena  
kč/ks

134.3530130g 315 černá 25 96,00

StaVební FÓlie,  
tkaninY a SítĚ 

FolDeX StRetcH – SMRŠŤoVací FÓlie

 

kód zboží tloušťka 
mikronů

šířka
m

váha
kg

paleta
ks

cena 
kč/ks

103.30010 20 0,5 2,1 141,00 141,00

FolDeX – PaRotĚSná FÓlie ceRtiFikát

kód zboží šířka 
m délka paleta

ks
cena

kč/m2

103.00010 2,00 50 60 17,50
103.00020 4,00 25 50 17,50
103.00030 4,00 50 60 17,50



44

FolDeX – PoloRUkáV – StaVební FÓlie Uni

kód zboží tloušťka
mm

rozměr
m barva paleta

ks
cena 

kč/m2

103.00200 0,1 2x50 průsvitná 8,50
103.00201 0,1 2x50 čirá 8,90

103.005004 0,15 4x50 10,50
103.00300 0,2 2x50 13,50

103.003004 0,2 4x50 13,50

FolDeX – RUkáV – StaVební FÓlie Uni

kód zboží speci-
fikace

šířka 
m

délka 
m

paleta
ks

cena 
kč/m2

103.00400 0,1 1,0 50 50 17,00

 

zakRÝVací PlacHta MoDRá
Tkaná plachta se zdvojenými okraji a ocelovými oky po
celém obvodu po 1m. Barva modrá. Hmotnost 80 g/m2

kód zboží rozměr
 m

hmotnost  
kg 

balení  
m2

cena
kč/m2

103.3521309 2 x 3 0 5 6 11,70
103.3521315 4 x 5 1,60 20 11,70
103.3521318 5 x 6 2,50 30 11,70
103.3521321 6 x 8 3,90 48 11,70
103.3521327 3 x 6 1,50 18 11,70
103.3521357 6 x 10 4,80 60 11,70
103.3521360 8 x 10 6,50 80 11,70

PYtel na StaVební SUŤ

kód zboží tloušťka
mm

rozměr
 m 

balení 
ks

cena
kč/ks

103.01100 0,13 0,55 x 1,0 25 14,50
103.01200 0,13 0,7 x 1,1 25 17,80

SignalizaČní PáS
Používá se pro ohraničení tratě výkopu

kód zboží rozměr cena 
kč/ks

118.000006 5 cm x 200 bm 119,00

MikRotenoVá PlacHta na zakRYtí
oken a DVeří

kód zboží tloušťka  
mikronů

rozměr
 m

cena  
kč/bal.

103.00800 7 5x4 27,00

SaFeX – SíŤ na leŠení

kód zboží rozměr
 m

cena 
kč/m2

113.800001 1,8x25 19,00
113.800002 1,8x15 19,00

StřecHY

PlaStoVÝ okaPoVÝ
SYStéM z PMMa
okaPoVÝ žlab 33

kód zboží délka 
m barva cena 

kč/bm
123.100010 4,0 hnědá 161,00
123.000010 4,0 měď 191,00



45

SPoJoVací Díl S Dilatací

kód zboží barva cena 
kč/ks

123.100015 hnědá 253,00
123.000015 měď 295,00

kotlík PříMÝ

kód zboží barva průměr  
ø mm

cena 
kč/ks

123.100020 hnědá 80 210,00
123.000020 měď 80 271,00
123.100025 hnědá 100 352,00
123.000025 měď 100 395,00

kotlík koncoVÝ (leVÝ i PRaVÝ)

kód zboží barva průměr  
ø mm

cena 
kč/ks

123.100030 hnědá 80 185,00
123.000030 měď 80 277,00
123.100035 hnědá 100 358,00
123.000035 měď 100 398,00

koncoVÝ Díl (leVÝ i PRaVÝ)

kód zboží barva cena 
kč/ks

123.100040 hnědá 130,00
123.000040 měď 193,00

RoHoVÝ Díl (Vnitřní i VnĚJŠí)

kód zboží barva cena 
kč/ks

123.100045 hnědá 275,00
123.000045 měď 345,00

SVoDoVá RoURa

kód zboží barva průměr  
ø mm

délka 
m

cena  
kč/bm

123.100050 hnědá 80 1,07 120,00
123.000050 měď 80 1,07 145,00
123.100060 hnědá 80 3,07 120,00
123.000060 měď 80 3,07 145,00
123.100055 hnědá 100 1,07 165,00
123.000055 měď 100 1,07 187,00
123.100065 hnědá 100 3,07 165,00
123.000065 měď 100 3,07 187,00

oDboČka 67°

kód zboží barva průměr  
ø mm

cena 
kč/ks

123.100070 hnědá 80 220,00
123.000070 měď 80 259,00
123.100075 hnědá 100 290,00
123.000075 měď 100 319,00

koleno 67°

kód zboží barva průměr  
ø mm

cena 
kč/ks

123.100080 hnědá 80 118,00
123.000080 měď 80 139,00
123.100085 hnědá 100 209,00
123.000085 měď 100 239,00



46

koleno 87°

kód zboží barva průměr  
ø mm

cena 
kč/ks

123.100090 hnědá 80 134,00
123.000090 měď 80 154,00
123.100095 hnědá 100 208,00
123.000095 měď 100 238,00

obJíMka SVoDU

kód zboží barva průměr  
ø mm

cena 
kč/ks

123.100100 hnědá 80 72,00
123.000100 měď 80 84,00
123.100105 hnědá 100 74,00
123.000105 měď 100 86,00

SaMolePící PRYžoVé tĚSnĚní

kód zboží cena 
kč/ks

123.100135 19,00

žlaboVÝ Hák 33 RoVnÝ

kód zboží barva cena 
kč/ks

123.100120 hnědá 95,00
123.000110 měď 99,00

žlaboVÝ Hák 33 PřetoČenÝ

kód zboží barva cena 
kč/ks

123.100125 hnědá 95,00
123.000115 měď 99,00

konzoloVÝ Hák 33

kód zboží barva cena 
kč/ks

123.100130 hnědá 95,00
123.000120 měď 99,00

SUDoVÝ oDtok SkloPnÝ

kód zboží barva ø mm cena 
kč/ks

123.100109 hnědá 80 348,00
123.100106 měď 80 392,00
123.100115 hnědá 100 385,00
123.100107 měď 100 430,00

SPeciální lePiDlo V tUbĚ 125 g

kód zboží cena 
kč/ks

123.100140 135,00

DaRiFiX - okaPoVÝ laPaČ neČiStot
Barva: hnědá

kód zboží cena 
kč/ks

123.100145 165,00



47

PlaStoVÝ okaPoVÝ SYStéM

okaPoVÝ žlab 16 ( 70)

kód zboží délka
m barva cena 

kč/bm

128.lg16M 4,00 hnědá 99,00
128.lg16b 4,00 bílá 99,00

kotlík PříMÝ

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.nc16M 50 hnědá 161,00
128.nc16b 50 bílá 161,00

SPoJka žlabU

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.Jn16M hnědá 111,00
128.Jn16b bílá 111,00

RoHoVÝ Díl - Vnitřní

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.ai16M hnědá 179,00
128.ai16b bílá 179,00

RoHoVÝ Díl - VnĚJŠí

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.ae16M hnědá 179,00
128.ae16b bílá 179,00

Čelo kotlíkU - UniVeRzální

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.Fcn16M hnědá 53,00
128.Fcn16b bílá 53,00

žlaboVÝ Hák - PlaStoVÝ

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.gb1M hnědá 39,00
128.gb1b bílá 39,00

SVoDoVá RoURa 

kód zboží průměr
mm

délka
m barva cena 

kč/bm
128.tD50M 50 4,00 hnědá 83,00
128.tD50b 50 4,00 bílá 83,00

koleno 45˚ - 1HRDlo

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.cJ4gtM 50 hnědá 56,00
128.cJ4gtb 50 bílá 56,00

koleno 67˚ - 1HRDlo

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.cJ6gtM 50 hnědá 56,00
128.cJ6gtb 50 bílá 56,00



48

koleno 87˚ - 1HRDlo

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.cJ8gtM 50 hnědá 56,00
128.cJ8gtb 50 bílá 56,00

oDboČka 67˚

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.bJ16gtM 50 hnědá 115,00
128.bJ16gtb 50 bílá 115,00

SPoJka SVoDU - oboUStRanná

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.JJgtM 50 hnědá 49,00
128.JJgtb 50 bílá 49,00

obJíMka SVoDU

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks
128.co50gtM 50 hnědá 55,00
128.co50gtb 50 bílá 55,00

okaPoVÝ žlab 25 (115)

kód zboží délka
m barva cena 

kč/bm

128.lg25M 4,00 hnědá 115,00
128.lg25b 4,00 bílá 115,00
128.lg25a 4,00 černá 115,00
128.lg25R 4,00 červená 115,00
128.lg25c 4,00 měď 149,00

kotlík PříMÝ

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.naD25M 80 hnědá 246,00
128.naD25b 80 bílá 246,00
128.naD25a 80 černá 246,00
128.naD25R 80 červená 246,00
128.naD25c 80 měď 304,00

kotlík PříMÝ

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.nac25M 80 hnědá 189,00
128.nac25b 80 bílá 189,00
128.nac25a 80 černá 189,00
128.nac25R 80 červená 189,00
128.nac25c 80 měď 238,00

DilataČní SPoJka

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.bec25M hnědá 205,00
128.bec25b bílá 205,00
128.bec25a černá 205,00
128.bec25R červená 205,00
128.bec25c měď 259,00

SPoJka žlabU

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.Jnc25M hnědá 71,00
128.Jnc25b bílá 71,00
128.Jnc25a černá 71,00
128.Jnc25R červená 71,00
128.Jnc25c měď 97,00



49

RoHoVÝ Díl - Vnitřní a VnĚJŠí

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.anc25M hnědá 219,00
128.anc25b bílá 219,00
128.anc25a černá 219,00
128.anc25R červená 219,00
128.anc25c měď 263,00

RoHoVÝ Díl - atYPickÝ 135˚

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.anc525M hnědá 350,00
128.anc525b bílá 350,00
128.anc525a černá 350,00
128.anc525R červená 350,00

Čelo kotlíkU - UniVeRzální

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.Fcn25M hnědá 65,00
128.Fcn25b bílá 65,00
128.Fcn25a černá 65,00
128.Fcn25R červená 69,00
128.Fcn25c měď 78,00

Čelo žlabU - UniVeRzální

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.Fcg25M hnědá 65,00
128.Fcg25b bílá 65,00
128.Fcg25a černá 65,00
128.Fcg25R červená 69,00
128.Fcg25c měď 78,00

kotlík HRanatÝ - kÓnickÝ

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.bao80M hnědá 890,00
128.bao80b bílá 890,00
128.bao80a černá 890,00
128.bao80R červená 890,00

žlaboVÝ Hák - PlaStoVÝ

kód zboží barva cena 
kč/ks

128.gb25PM hnědá 47,00
128.gb25Pb bílá 47,00
128.gb25Pa černá 47,00
128.gb25PR červená 47,00
128.gb25Pc měď 62,00

záVĚS PozinkoVanÝ okaPoVÝ + ŠRoUb 40 mm

kód zboží cena 
kč/ks

128.Hcl25/PV4bo 34,00

SVoDoVá RoURa

kód zboží průměr
mm

délka
m barva cena 

kč/bm

128.tD80M 80 4,00 hnědá 115,00
128.tD80b 80 4,00 bílá 115,00
128.tD80a 80 4,00 černá 115,00
128.tD80R 80 4,00 červená 115,00
128.tD80c 80 4,00 měď 139,00



50

koleno 45˚ - 1HRDlo

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.cR4gtM 80 hnědá 76,00
128.cR4gtb 80 bílá 76,00
128.cR4gta 80 černá 76,00
128.cR4gtR 80 červená 76,00
128.cR4gtc 80 měď 96,00

koleno 67˚ - 1HRDlo

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.cR6gtM 80 hnědá 76,00
128.cR6gtb 80 bílá 76,00
128.cR6gta 80 černá 76,00
128.cR6gtR 80 červená 76,00
128.cR6gtc 80 měď 96,00

koleno 45˚ - 2HRDla

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.cR44gtM 80 hnědá 100,00
128.cR44gtb 80 bílá 100,00
128.cR44gta 80 černá 100,00
128.cR44gtR 80 červená 100,00
128.cR44gtc 80 měď 113,00

koleno 67˚ - 2HRDla

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.cR66gtM 80 hnědá 100,00
128.cR66gtb 80 bílá 100,00
128.cR66gta 80 černá 100,00
128.cR66gtR 80 červená 100,00
128.cR66gtc 80 měď 113,00

koleno 87˚ - 2HRDla

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.cR88gtM 80 hnědá 100,00
128.cR88gtb 80 bílá 100,00
128.cR88gta 80 černá 100,00
128.cR88gtR 80 červená 100,00
128.cR88gtc 80 měď 118,00

oDboČka 67˚

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.bR16gtM 80 hnědá 160,00
128.bR16gtb 80 bílá 160,00
128.bR16gta 80 černá 160,00
128.bR16gtR 80 červená 160,00
128.bR16gtc 80 měď 223,00

SPoJka SVoDU - oboUStRanná

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.JRgtM 80 hnědá 59,00
128.JRgtb 80 bílá 59,00
128.JRgta 80 černá 59,00
128.JRgtR 80 červená 59,00
128.JRgtc 80 měď 78,00



51

SPoJka SVoDU - JeDnoStRanná

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.zRgtM 80 hnědá 112,00
128.zRgtb 80 bílá 112,00
128.zRgta 80 černá 112,00
128.zRgtR 80 červená 112,00
128.zRgtc 80 měď 139,00

obJíMka SVoDU

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.coRgtM 80 hnědá 85,00
128.coRgtb 80 bílá 85,00
128.coRgta 80 černá 85,00
128.coRgtR 80 červená 85,00
128.coRgtc 80 měď 96,00

JeDnoStRanná PřecHoDka

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.JaM80M 80 hnědá 332,00
128.JaM80b 80 bílá 332,00
128.JaM80a 80 černá 332,00
128.JaM80R 80 červená 332,00

koleno VÝtokoVé

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.RWS80M 80 hnědá 95,00
128.RWS80b 80 bílá 95,00
128.RWS80a 80 černá 95,00
128.RWS80R 80 červená 95,00
128.RWS80c 80 měď 135,00

SUDoVÝ oDtok - SkloPnÝ

kód zboží průměr
mm barva cena 

kč/ks

128.ReP80M 80 hnědá 565,00
128.ReP80b 80 bílá 565,00
128.ReP80a 80 černá 565,00
128.ReP80R 80 červená 565,00
128.ReP80c 80 měď 675,00

lePiDlo 125g

kód zboží cena 
kč/ks

128.tSon 119,00

SYStéM StřeŠnícH DoPlŇkŮ

gUneRoll – VĚtRací HřebenoVÝ
a náRožní PáS

kód zboží rozměr 
mm š x d barva cena  

kč/bm
130.600001w 310 x 5000 červená 235,00
130.600005w 310 x 5000 hnědá 235,00
130.600010 310 x 5000 černá 235,00
130.600015w 310 x 5000 višeň 235,00
130.600020w 310 x 5000 kaštan 235,00



52

gUneRol alU – VĚtRací HřebenoVÝ  
a náRožní PáS

NOVINKA

kód zboží rozměr 
mm š x d barva cena  

kč/bm
130.610001 300 x 5000 červená 307,00
130.610005 300 x 5000 hnědá 307,00
130.610010 300 x 5000 černá 307,00

130.610015*  300 x 5000 višeň 307,00

130.610020* 300 x 5000 kaštan 307,00

aiRtec – oDVĚtRáVací PáS Hřebene 
S kaRtáČeM

kód zboží rozměr mm 
 š x v x d barva cena 

kč/bm
500.725187  180 x 60 x 1000 černá 187,00
500.725188  180 x 60 x 1000 červená 187,00
500.725186  180 x 60 x 1000 hnědá 187,00
500.725189  180 x 60 x 1000 višeň 187,00
500.725273  200 x 75 x 1000 černá 187,00
500.725275  200 x 75 x 1000 červená 187,00
500.725271  200 x 75 x 1000 hnědá 187,00
500.725276  200 x 75 x 1000 višeň 187,00

DRžák HřebenoVé latĚ
Držák s hřebem nebo univerzální na krokve nebo bednění.

kód zboží šířka 
mm

délka 
mm

cena 
kč/ks

130.018050 50 180 29,00
130.021050 50 210 29,00
130.023050 50 230 29,00
130.026050 50 260 29,00
130.000050 50  Uni 34,00

UzáVĚRa HřebenáČe

kód zboží barva materiál cena 
kč/ks

130.290100 černá PP 27,00
130.290110 červená PP 27,00
130.290120 hnědá PP 27,00

Hřeb Do HřebenáČe

kód zboží délka 
mm barva balení 

ks
cena  

kč/bal.
500.371202 120 červená 100 520,00
500.371201 120 hnědá 100 520,00
500.371200 120 černá 100 520,00

FleXiRoll Pb – oloVĚnÝ koMínoVÝ
tĚSnící PáS

kód zboží rozměr mm  
š x d barva cena  

kč/bm
500.030530 300 x 5000 červená 449,00
500.030531 300 x 5000 hnědá 449,00
500.030532 300 x 5000 černá 449,00

Úžlabí

kód zboží rozměr mm  
š x d barva cena  

kč/ks
500.000035 500 x 2000 červená 517,00
500.000034 500 x 2000 hnědá 517,00
500.000036 500 x 2000 černá 517,00

* na objednávku



53

VentilaČní ocHRanná Mřížka

kód zboží výška
mm

délka
mm barva cena 

kč/ks
130.250065 55 1000 černá 25,00
130.250066 55 1000 červená 25,00
130.250067 55 1000 hnědá 25,00

ocHRannÝ PlaStoVÝ PáS

kód zboží výška
mm

délka
bm barva cena 

kč/bm
130.250502 50 5 červená 20,50
130.250503 50 5 hnědá 20,50
130.250501 50 5 černá 20,50
130.250802 80 5 červená 24,50
130.250803 80 5 hnědá 24,50
130.250801 80 5 černá 24,50
130.250102 100 5 červená 28,50
130.250103 100 5 hnědá 28,50
130.250101 100 5 černá 28,50

v roli v odvinovacím kartonu

130.000095 80 60 červená 24,50
130.000094 80 60 hnědá 24,50
130.000093 80 60 černá 24,50
130.000098 100 60 červená 28,50
130.000097 100 60 hnědá 28,50
130.000096 100 60 černá 28,50

PřícHYtka betonoVéHo HřebenáČe - Uni

kód zboží barva materiál cena 
kč/ks

130.000020 cihl.červená al lak 6,00
130.000015 hnědá al lak 6,00
130.000010 černá al lak 6,00

PRotiSnĚHoVÝ Hák

kód zboží oznaceni barva balení cena 
kč/ks

130.666210 c380 černá 50 23,00
130.666205 c380 tm. hnědá 50 23,00
130.666208 c380 tm. červená 50 23,00
130.666207 c380  cihl. červená 50 23,00

130.666206 a420 černá 50 23,00
130.666202 a420 tm. hnědá 50 23,00
130.666204 a420 tm. červená 50 23,00
130.666203 a420 cihl. červená 50 23,00

StRĚŠnĺ okno
Univerzální střešní okno. Ocelový pozinkovaný plech 
práškově lakovaný s olověným flexibilním pásem,  
vnitřní dřevěný rám s bezpečnostním závěrem,  
kyvná část osazená tvrzeným sklem.

kód zboží barva vnitřní 
rozměr cm

balení 
ks

cena  
kč/ks

130.000001 tmavě hnědá 45 x 55 2 2200,00
130.000002 cihl. červená 45 x 55 2 2200,00

klínoVé tĚSnĚní SaMolePící

kód zboží barva rozměr
cm

cena 
kč/ks

130.500301 červená  3 x 6 x 100 29,00
130.500302 šedá  3 x 6 x 100 29,00
130.500304 hnědá  3 x 6 x 100 29,00



54

gUFleX – UniVeRzální PRoStUP PlecHoVÝMi 
kRYtinaMi

kód zboží označení rozměr 
mm

cena 
kč/ks

130.333002 gUF1 6-50 275,00
130.333003 gUF2 32-76 330,00
130.333004 gUF3 60-102 420,00
130.333005 gUF4 76-152 640,00
130.333006 gUF5 102-178 800,00
130.333007 gUF6 127-228 985,00
130.333008 gUF7 152-280 1220,00
130.333009 gUF8 178-330 1390,00

aiR HaWk – VentilaČní tURbína

kód zboží rozměr označení barva materiál cena 
kč/ks

129.000100 12“ tiP12 přírodní hliník 2880,00
129.000103 14“ tiP14 přírodní hliník 2960,00

PoDklaDní teXtilie

VYRoVnáVací VRStVa PoD ŠinDel

kód zboží hmotnost 
g/m2

šířka 
m

délka 
m

cena
kč/m2

102.00145 150 1,5 50 23,00

PoDStřeŠní a PaRotĚSné 
FÓlie 
tYVek® SoFt antiReFleX NOVINKA

Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 175μm

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

171.246000 1,5 x 50 63 44,00

tYVek® SoliD NOVINKA

Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 220μm i na 
bednění

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

171.248000 1,5 x 50 54 46,00

tYVek® PRo NOVINKA

Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 175μm i na 
bednění

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

171.250800 1,5 x 50 24 56,00

tYVek® PáSka NOVINKA

jednostrannĕ lepicí páska pro spojení a opravy všech typů 
střešních fólií

kód zboží šířka
mm

délka
m

cena 
kč/ks

171.206000 75 25 485,00



55

tYVek® PáSka oboUStRanná NOVINKA

oboustranně lepicí páska pro spojení všech typů  
střešních fólií

kód zboží šířka
mm

délka
m

cena 
kč/ks

171.131000 50 25 306,00

tYVek® PáSka bUtYl NOVINKA

oboustraný butylový tmel prokládaný papírem

kód zboží šířka
mm

délka
m

cena 
kč/ks

171.131020 20 30 263,00
171.131050 50 30 612,00

PoDStřeŠní a PaRotĚSné
FÓlie a PříSlUŠenStVí
gUnneFol D
Difúzní fólie pro větrané střechy typ 110

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000110 1,5 x 50 50 14,80

gUnneFol toP 95
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000095 1,5 x 50 50 30,00

gUnneFol toP 120
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci.

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000120 1,5 x 50 50 33,00

gUnneFol toP 135
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i 
bednění.

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000135 1,5 x 50 50 42,00

gUnneFol toP150
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci i 
bednění.

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000150 1,5 x 50 50 44,00

gUnneFol toP 160 
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou  
izolaci i bednění.

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000160 1,5 x 50 50 46,00



56

gUnneFol n
Parotěsná fólie

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000105 1,5 x 50 100 14,80

gUnneFol DS alU
Parotešná fólie s reflexní hliníkovou vrstvou

kód zboží rozměr
 m paleta cena

kč/m2

170.000250 1,5 x 50 100 27,50

kleMPířSká bitUMenoVá PáSka S koVoVoU 
PoVRcHoVoU ÚPRaVoU

kód zboží rozměr
 m barva cena 

kč/ks
121.500001 0,10 x 10 al 367,00
121.500002 0,15 x 10 al 585,00
121.500003 0,30 x 10 al 1185,00
121.500004 0,10 x 10 cihl.červená 367,00
121.500005 0,15 x 10 cihl.červená 585,00
121.500006 0,30 x 10 cihl.červená 1185,00
121.500007 0,10 x 10 olovo 525,00
121.500008 0,15 x 10 olovo 757,00
121.500009 0,30 x 10 olovo 1473,00
121.500010 0,10 x 10 měď 565,00
121.500011 0,15 x 10 měď 777,00
121.500012 0,30 x 10 měď 1485,00

bUtYlbanD - oboUStRanĚ lePící  
bUtYlka UČUkoVá PáSka PRo VoDotĚSné 
SPoJoVání FÓlií
spojení zejména parozábran

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

cena 
kč/ks

121.00108 15 45 545,00

PP alU banD 
jednostrannĕ lepící páska s pokovenou lícní stranou.
Spojení zejména parozábran

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

cena 
kč/ks

121.500101 50 50 69,00
121.500102 50 100 139,00
121.500103 100 50 229,00

RePaRbanD – oboUStRanĚ lePící PáSka PRo 
SPoJoVání StřeŠnícH FÓlií 
trvalé spojení difuzních fólií, vysoce přilnavá  
a vodovzdorná

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

cena 
kč/ks

121.500201 19 50 359,00
 

Uni banD
jednostrannĕ lepicí páska pro spojení a opravy všech  
typů střešních fólií

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

cena 
kč/ks

121.500300 50 15 439,00
121.500301 50 25 359,00

 



57

SYStéM StřeŠnícH DoPlŇkŮ 
PRo PlocHé StřecHY a teRaSY

laPaČ liStí PRo VPUSŤ

kód zboží průměr
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000100 80 - 125 50 28,00

laPaČ kaMeniVa

kód zboží průměr
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000090 75-200 50 129,00

teRČ PoD DlažbU kRUHoVÝ (eURo teRČ)

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000012 12x150, spára 4 300 8,00
124.000001 14x150, spára 4 240 8,00
124.000017 17x150, spára 4 200 13,00
124.000019 19x150, spára 4 200 18,00

Rekti FikaČní PoDložka
Vyrovnávací podložka

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000002 3x150 100 7,00

teRČ PoD DlažbU PRYžoVÝ NOVINKA

kód zboží rozměr 
mm

cena 
kč/ks

124.000003 5x110, spára 4 15,00
124.000004 10x110, spára 4 16,00
124.000005 15x110, spára 4 17,00
124.000006 20x110, spára 4 18,00

RektiFikaČní PoDložka PRYžoVá

kód zboží průměr
mm

cena 
kč/ks

124.000007 2x110 7,00

teRČ PoD DlažbU teleSkoPickÝ
nosnost max. 400kg

kód zboží vymezení
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000200 35–50 25 69,00
124.000201 50–70 25 79,00
124.000202 65–100 25 89,00
124.000203 95–130 25 99,00
124.000204 125–160 25 109,00
124.000205 155–190 25 119,00
124.000206 185–220 25 129,00

StřeŠní DoPlŇkY PRo bitUMenoVé  
HYDRoizolace

aeRátoR koMPlet

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000010 ø 75, d 240 20 147,00



58

StřeŠní VPUSŤ

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000030  ø 80, d 240 25 111,00
124.000035 ø 100, d 240 25 122,00
124.000036 ø 110, d 240 25 124,00
124.000045 ø 125, d 240 18 128,00

StřeŠní VPUSŤ boČní

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000049 ø 100x500 20 480,00

StřeŠní VPUSŤ boČní

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000050 100x100x425 10 240,00

oDtok k boČní VPUSti

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

124.000055 ø 100 10 85,00

StřeŠní DoPlŇkY PRo PVc HYDRoizolace

aeRátoR koMPlet

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

126.000013 ø 75, h 240 20 238,00
126.000012 ø 125, h 400 10 487,00

RoH Vnitřní (kUžel)

kód zboží balení 
ks

cena 
kč/ks

126.000020 50 47,00

RoH VnĚJŠí (VlnoVec)

kód zboží balení 
ks

cena 
kč/ks

126.000025 50 47,00

anténní PRŮcHoDka

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

126.000015 15 - 30 25 92,00

StřeŠní VPUSŤ boČní

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

126.000030 100 x 100 5 235,00
126.000035 65 x 100 5 230,00

StřeŠní VPUSŤ

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

126.000040 60 25 202,00
126.000045 75 20 209,00
126.000050 80 25 216,00
126.000055 90 25 219,00
126.000060 100 25 225,00
126.000065 110 25 235,00
126.000070 125 18 290,00
126.000075 150 10 370,00
126.000080 200 8 575,00



59

koteVní tecHnika

koteVní tecHnika PRo 
PlocHé StřecHY

gtS-S/eDS-S – izolaČní ŠRoUb
do dřeva, plechu (max tl. 0,9 mm), PH2
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/100ks

109.cgS050 4,8x50 1000 100,00  
109.cgS060 4,8x60 500 110,00  
109.cgS070 4,8x70 500 130,00  
109.cgS080 4,8x80 500 150,00  
109.cgS090 4,8x90 500 170,00  
109.cgS100 4,8x100 500 200,00  
109.cgS110 4,8x110 500 250,00  
109.cgS120 4,8x120 500 310,00  
109.cgS130 4,8x130 500 350,00  
109.cgS140 4,8x140 500 390,00  
109.cgS150 4,8x150 500 440,00  
109.cgS160 4,8x160 500 530,00  
109.cgS170 4,8x170 500 690,00  
109.cgS180 4,8x180 500 880,00  
109.cgS200 4,8x200 500 1040,00  
109.cgS220 4,8x220 500 1390,00  
109.cgS240 4,8x240 500 1690,00  
109.cgS260 4,8x260 500 1990,00  
109.cgS280 4,8x280 500 2490,00  
109.cgS300 4,8x300 500 2990,00  

gtS-b/eDS-b – izolaČní ŠRoUb
do plechu (max. tl. 2,5 mm), PH2 
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/100ks

109.cgb050 4,8x50 500 140,00  
109.cgb060 4,8x60 500 180,00  
109.cgb070 4,8x70 500 230,00  
109.cgb080 4,8x80 500 270,00  
109.cgb090 4,8x90 500 310,00  
109.cgb100 4,8x100 500 410,00  
109.cgb110 4,8x110 500 450,00  
109.cgb120 4,8x120 500 530,00  
109.cgb130 4,8x130 500 600,00  
109.cgb140 4,8x140 500 740,00  
109.cgb150 4,8x150 500 870,00  

gtHD/eFHD – izolaČní ŠRoUb 
do betonu, plynosilikátu, dřeva, TORX 25
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/100ks

109.cgt060 6,3x60 500 490,00  
109.cgt070 6,3x70 500 560,00  
109.cgt080 6,3x80 500 590,00  
109.cgt090 6,3x90 500 640,00  
109.cgt100 6,3x100 500 660,00  
109.cgt130 6,3x130 500 990,00  
109.cgt160 6,3x160 500 1390,00  
109.cgt200 6,3x200 500 2480,00  
109.cgt250 6,3x250 500 3880,00  
109.cgt300 6,3x300 500 4460,00  



60

izolaČní PoDložka - oVálná

kód zboží rozměr
mm prolis balení  

ks
cena 

kč/100ks
109.cg 78040 80x40 ano 500 190,00
109.cg 98240 82x40 ne 500 190,00

g1 – teleSkoP, průměr talířku 50 mm
pro GTS-S/EDS-S, GTS-B/EDS-B, GTS-BZT/EDS-BZT,  
GTHD/EFHD, CONFIX

kód zboží délka 
mm

balení 
ks

cena 
kč/100ks

109.cg1035 35 500 420,00  
109.cg1065 65 500 460,00  
109.cg1085 85 500 490,00  
109.cg1105 105 500 510,00  
109.cg1135 135 250 580,00  
109.cg1165 165 200 680,00  
109.cg1185 185 200 780,00  
109.cg1235 235 150 880,00
109.cg1285 285 125 1190,00  

g2 – teleSkoP, průměr talířku 50 mm
pro GTS-S/EDS-S, GTS-B/EDS-B, GTS-BZT/EDS-BZT,  
GTHD/EFHD, CONFIX

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena 
kč/100ks

109.cg2035 35 500 320,00  
109.cg2065 65 500 360,00  
109.cg2085 85 500 390,00  
109.cg2105 105 500 410,00  
109.cg2135 135 250 480,00  
109.cg2165 165 200 580,00  
109.cg2185 185 200 680,00  
109.cg2235 235 150 780,00  
109.cg2285 285 125 1090,00  

UtaHoVací náStaVce

kód zboží rozměr balení 
ks

cena 
kč/ks

109.DSW8042 SW8 - 42 mm 1 95,00
109.DSW8065 SW8 - 65 mm 1 105,00
109.DPH2100 PH2 - 100 mm 1 140,00
109.DPH2150 PH2 - 150 mm 1 170,00
109.DPH2200 PH2 - 200 mm 1 280,00
109.DPH2250 PH2 - 250 mm 1 370,00
109.DPH2300 PH2 - 300 mm 1 400,00
109.t25200 toRX25 - 200 mm 1 280,00
109.t25250 toRX25 - 250 mm 1 370,00
109.t25300 toRX25 - 300 mm 1 400,00

VRtákY
Do betonu, SDS

kód zboží rozměr
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

109.DSDS50200  5,0x200/260 1 290,00
109.DSDS50250  5,0x250/310 1 490,00
109.DSDS50300  5,0x300/360 1 690,00



61

FaRMářSké ŠRoUbY

g – FaRMářSké ŠRoUbY, hliníková podložka ∅14mm  
s ePDM těsněním

Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a00020  pozink 4,8 x 20 250 550,00
+ Ral lakované 4,8 x 20 250 600,00

g – FaRMářSké ŠRoUbY, hliníková podložka ∅14 mm  
s ePDM těsněním

Pro upevňování plechových střešních krytin na dřevěné
konstrukce

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a00035  pozinkované 4,8 x 35 250 550,00
+ Ral lakované 4,8 x 35 250 600,00

109.a00060 pozinkované 4,8 x 60 100 350,00
+ Ral lakované 4,8 x 60 100 420,00

gta F02 – FaRMářSké ŠRoUbY ze SlitinY 
HliníkU, hliníková podložka ∅14 mm s ePDM těsněním

Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a03020 hliníkové 5,5 x 20 250 1800,00
+ Ral lakované 5,5 x 20 250 2150,00

gta F2 – FaRMářSké ŠRoUbY ze SlitinY 
HliníkU, hliníková podložka ∅14 mm s ePDM těsněním

Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a03035 hliníkové 5,5 x 35 250 1800,00
+ Ral lakované 5,5 x 35 250 2150,00

gtX F02 – neRezoVé FaRMářSké ŠRoUbY,  
nerezová podložka ∅14mm s ePDM těsněním 

Pro podélné spojování profilovaných plechů

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a05020 bimetal 4,8x20 250 1125,00
+ Ral lakované 4,8x20 250 1375,00

gtX F2 – neRezoVé FaRMářSké ŠRoUbY, 
nerezová podložka ∅14mm s ePDM těsněním 

Pro upevňování plechových střešních krytin

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a05035 bimetal 4,8x35 250 1725,00
+ Ral lakované 4,8x35 250 1975,00



62

SaMořezné ŠRoUbY a ŠRoUbY 
PRo SenDViČoVé PanelY

gt 3 – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka ∅14 mm 
s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 3mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a15016 zinkované 4,8x16 250 400,00  
109.a15019 zinkované 4,8x19 250 400,00  
109.a15022 zinkované 4,8x22 250 425,00  
109.a15025 zinkované 4,8x25 250 425,00  
109.a15032 zinkované 4,8x32 250 450,00  
109.a15035 zinkované 4,8x35 250 475,00  
109.a15045 zinkované 4,8x45 250 625,00  
109.a15055 zinkované 4,8x55 250 775,00  

gt 5 – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka ∅16 mm 
s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 5mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a23019 zinkované 5,5x19 250 525,00  
109.a23025 zinkované 5,5x25 250 550,00  
109.a23032 zinkované 5,5x32 250 700,00  
109.a23038 zinkované 5,5x38 250 750,00  
109.a23050 zinkované 5,5x50 250 825,00  
109.a23060 zinkované 5,5x60 100 370,00  
109.a23070 zinkované 5,5x70 100 400,00  

gt 6 – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka ∅16 mm 
s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 6mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a29019 zinkované 6,3x19 250 625,00  
109.a29022 zinkované 6,3x22 250 650,00  
109.a29025 zinkované 6,3x25 250 675,00  
109.a29032 zinkované 6,3x32 250 750,00  
109.a29038 zinkované 6,3x38 250 800,00  
109.a29050 zinkované 6,3x50 100 340,00 

gt 8 – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka ∅16 mm 
s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 8mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a34024 zinkované 5,5x24 250 725,00

gt 12 – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka  
∅16 mm s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 12mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a40035 zinkované 5,5x35 250 825,00

gtR 3 - gReY.coat SaMořezné ŠRoUbY,  
podložka ∅14 mm s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 3mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a19019 gRey.coat 4,8x19 250 675,00
109.a19025 gRey.coat 4,8x25 250 725,00



63

gtR 5 - gReY.coat SaMořezné ŠRoUbY,  
podložka ∅14mm s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 5 mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a27025 gRey.coat 5,5x25 250 700,00
109.a27032 gRey.coat 5,5x32 250 775,00

gtR 12 - gReY.coat SaMořezné ŠRoUbY,  
podložka ∅14mm s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 12mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a43035 gRey.coat 5,5x35 250 950,00
109.a43051 gRey.coat 5,5x51 100 460,00
109.a43067 gRey.coat 5,5x67 100 540,00

gtX 12 - neRezoVé SaMořezné ŠRoUbY,  
podložka ∅14mm s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 12mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a41040 bimetal 5,5x40 250 2450,00

SaMořezné ŠRoUbY PRo  
SanDViČoVé PanelY
 

gtR 6 SP – SaMořezné ŠRoUbY,  
ocelová podložka ∅19 mm s ePDM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr.
Tmax 6 mm

kód zboží specyfikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a50065 gRey.coat  5,5x65 100 490,00  
109.a50090 gRey.coat  5,5x90 100 590,00  
109.a50110 gRey.coat  5,5x110 100 690,00  
109.a50125 gRey.coat  5,5x125 100 890,00  
109.a50150 gRey.coat  5,5x150 100 1090,00  
109.a50175 gRey.coat  5,5x175 100 1490,00  
109.a50200 gRey.coat  5,5x200 100 1990,00  
109.a50230 gRey.coat  5,5x230 100 2790,00  
109.a50275 gRey.coat  5,5x275 100 4390,00  

gtR 12 SP – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka 
∅19 mm s ePDM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr.
Tmax 12mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a56070 gRey.coat  5,5x70 100 590,00  
109.a56090 gRey.coat  5,5x90 100 740,00  
109.a56110 gRey.coat 5,5x110 100 890,00  
109.a56130 gRey.coat  5,5x130 100 1040,00  
109.a56150 gRey.coat  5,5x150 100 1190,00  
109.a56175 gRey.coat  5,5x175 100 1590,00  
109.a56185 gRey.coat  5,5x185 100 1840,00  
109.a56200 gRey.coat  5,5x200 100 2090,00  
109.a56230 gRey.coat  5,5x230 100 2990,00  
109.a56285 gRey.coat  5,5x285 100 3990,00  



64

gtX 6 SP – neRezoVé SaMořezné ŠRoUbY, 
nerezová podložka ∅19 mm s ePDM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr.
Tmax 6mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a48085 bimetal 5,5x85 100 1490,00  
109.a48110 bimetal 5,5x110 100 1990,00  
109.a48130 bimetal 5,5x130 100 2390,00  
109.a48150 bimetal 5,5x150 100 2690,00  
109.a48170 bimetal 5,5x170 100 3290,00  
109.a48220 bimetal 5,5x220 100 4690,00  

gtX 12 SP – neRezoVé SaMořezné ŠRoUbY, 
nerezová podložka ∅19 mm s ePDM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr.
Tmax 12mm

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a54095 bimetal 5,5x95 100 1890,00  
109.a54125 bimetal 5,5x125 100 2490,00  
109.a54150 bimetal 5,5x150 100 2890,00  
109.a54185 bimetal 5,5x185 100 3990,00  
109.a54235 bimetal 5,5x235 100 5390,00  

gtR 16 SP – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka 
∅19 mm s ePDM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do ocelových konstr.
Tmax 16mm. Povrch. úprava gRey.Coat.

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a58085 gRey.coat  6,3x85 100 790,00  
109.a58105 gRey.coat 6,3x105 100 990,00  
109.a58125 gRey.coat  6,3x125 100 1190,00  
109.a58135 gRey.coat  6,3x135 100 1390,00  
109.a58155 gRey.coat  6,3x155 100 1590,00  
109.a58190 gRey.coat  6,3x190 100 2190,00  
109.a58250 gRey.coat  6,3x250 100 3590,00  

gtR W SP – SaMořezné ŠRoUbY, ocelová podložka 
∅19 mm s ePDM těsněním

Upevňování sendvičových panelů do betonových (nutno 
předvrtat) a dřevěnvých konstrukcí. Povrch. úprava gRey.Coat.

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a60100 gRey.coat  6,4x100 100 690,00  
109.a60120 gRey.coat 6,4x120 100 790,00  
109.a60140 gRey.coat  6,4x140 100 990,00  
109.a60160 gRey.coat  6,4x160 100 1190,00  
109.a60210 gRey.coat  6,4x210 100 2290,00  
109.a60260 gRey.coat  6,4x260 100 3490,00  

záVitotVoRné ŠRoUbY

gt a – záVitotVoRné ŠRoUbY, ocelová podložka  
∅16 mm s ePDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových (tl. 1-3 mm)  
- nutno předvrtat a dřevěných konstrukcí

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a07025 zinkované 6,5x25 250 750,00  
109.a07032 zinkované 6,5x32 250 800,00  
109.a07038 zinkované 6,5x38 100 340,00  
109.a07050 zinkované 6,5x50 100 370,00  
109.a07075 zinkované 6,5x75 100 470,00  



65

gt b – záVitotVoRné ŠRoUbY, ocelová podložka  
∅16 mm s ePDM těsněním
Upevňování profil. plechů do ocelových konstr.  
(tl. 3-6 mm) - nutno předvrtat

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.a09025 zinkované 6,3x25 250 750,00
109.a09032 zinkované 6,3x32 250 800,00
109.a09038 zinkované 6,3x38 100 340,00
109.a09050 zinkované 6,3x50 100 370,00
109.a09075 zinkované 6,3x75 100 470,00

lakoVání FaRMářSkÝcH, SaMořeznÝcH  
a záVitořeznÝcH ŠRoUbŮ
dle RAL

kód zboží specifikace cena 
kč/100ks

+ Ral lakované 125,00

DoPlŇkY

baReVné ČePiČkY k ŠeStiHRannÝM
ŠRoUbŮM

kód zboží specifikace barva balení  
ks

cena 
kč/ks

109.88+Ral SW8–Ø 16 viz. Ral 100 1,10

oPRaVná baRVa 

kód zboží specifikace balení 
ks

cena 
kč/ks

109.87+Ral 20 ml 1 120,00
109.86+Ral 400 ml 1 345,00

UtaHoVací náStaVce

kód zboží rozměr balení 
ks

cena 
kč/ks

109.DSW8042  SW8 - 42 mm 1 95,00
109.DSW8065  SW8 - 65 mm 1 105,00
109.DSW3000 SW3/8" 1 90,00

tRHací nÝtY 

DUté tRHací nÝtY S PlocHoU HlaVoU  
Hliník / ocel

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.b032060 hliník / ocel 3,2 x 6,0 500 456,00
109.b032080 hliník / ocel 3,2 x 8,0 500 466,00
109.b032100 hliník / ocel 3,2 x 10,0 500 509,00
109.b040080 hliník / ocel 4,0 x 8,0 500 488,00
109.b040100 hliník / ocel 4,0 x 10,0 500 524,00
109.b040120 hliník / ocel 4,0 x 12,0 500 602,00



66

DUté tRHací nÝtY S PlocHoU HlaVoU 
Hliník / inoX a2

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.b232060 hliník / inox a2 3,2 x 6,0 500 1029,00
109.b232080 hliník / inox a2 3,2 x 8,0 500 1049,00
109.b232100 hliník / inox a2 3,2 x 10,0 500 1153,00
109.b240080 hliník / inox a2 4,0 x 8,0 500 1140,00
109.b240100 hliník / inox a2 4,0 x 10,0 500 1227,00
109.b240120 hliník / inox a2 4,0 x 12,0 500 1412,00

VoDotĚSné tRHací nÝtY S PlocHoU HlaVoU 
Hliník / ocel

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.b132080 hliník / ocel 3,2x8,0 500 712,00
109.b132095 hliník / ocel 3,2x9,5 500 729,00
109.b132107 hliník / ocel 3,2x10,7 500 733,00
109.b140080 hliník / ocel 4,0x8,0 500 889,00
109.b140095 hliník / ocel 4,0x9,5 500 903,00
109.b140110 hliník / ocel 4,0x11,0 500 940,00

VoDotĚSné tRHací nÝtY S PlocHoU HlaVoU 
Hliník / inoX a2

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.b332080 hliník / inox a2 3,2 x 8,0 500 1197,00
109.b332095 hliník / inox a2 3,2 x 9,5 500 1221,00
109.b332127 hliník / inox a2 3,2 x 12,7 500 1354,00
109.b340080 hliník / inox a2 4,0 x 8,0 500 1507,00
109.b340095 hliník / inox a2 4,0 x 9,5 500 1541,00
109.b340110 hliník / inox a2 4,0 x 11,0 500 1576,00

lakoVání tRHacícH nÝtŮ
dle RAL

kód zboží specifikace cena 
kč/500ks

+ Ral lakované 350,00

* další rozměry a kombinace materiálů trhacích nýtů na poptání

tRHací nÝtY

onDUFiX – StřeŠní HřebY
Pro upevňování vlnitých bitumenových střešních krytin

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.600005 červený 3,1x70 200 282,00
109.600015 zelený 3,1x70 200 282,00
109.600025 cihl.červený 3,1x70 200 282,00
109.600030 hnědý 3,1x70 200 282,00
109.600040 černý 3,1x70 200 282,00
109.600050 průhledný 3,1x71 200 282,00

gUttaFiX – StřeŠní HřebY
Pro upevňování vlnitých bitumenových střešních krytin

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.600001 červený 2,8x70 200 239,00
109.600010 zelený 2,8x70 200 239,00
109.600020 hnědý 2,8x70 200 239,00
109.600035 černý 2,8x70 200 239,00

pbares
Přeškrtnutí

pbares
Náhradní text
KLEMPÍŘSKÉ A STŘEŠNÍ HŘEBY



67

kleMPířSké a StřeŠní HřebY

kleMPířSké HřebíkY S ePDM PoDložkoU

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.e06030 zinkované 3,5x30 250 205,00
+ Ral lakované 3,5x30 250 300,00

109.e06040 zinkované 3,5x40 250 230,00
+ Ral  lakované 3,5x40 250 350,00

kleMPířSké VRUtY S ePDM PoDložkoU

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

cena 
kč/bal

109.110025 nerezové 4,5 x 25 100 307,00
109.110030 nerezové 4,5 x 35 100 324,00
109.110035 nerezové 4,5 x 45 100 380,00
109.110036 nerezové 4,5 x 65 100 452,00
109.110037 nerezové 4,5 x 80 100 517,00

109.110010 měděné 4,5 x 25 100 423,00
109.110015 měděné 4,5 x 35 100 452,00
109.110020 měděné 4,5 x 45 100 478,00
109.110021 měděné 4,5 x 65 100 562,00
109.110022 měděné 4,5 x 80 100 825,00

lePenkáČe

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

cena 
kč/kg

109.100007 kroucené zn 3,5x25 1,0 80,00
109.100006 kroucené zn 3,5x30 1,0 80,00

109.100014 hladké zn 2,8x28 5,0 80,00
109.100015 hladké zn 2,8x32 4,0 80,00

109.100040 hladké cU 2,8x28 5,0 380,00
109.100030 hladké cU 2,8x32 5,0 380,00

HřebíkY ancHoR
Použití: připevňování stavebního kování - krovy

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

cena 
kč/bal

109.e18040 zinkované 4,0x40 1,0 70,00
109.e18050 zinkované 4,0x50 1,0 70,00
109.e18060 zinkované 4,0x60 1,0 70,00
109.e18075 zinkované 4,0x75 1,0 70,00

PeVnoStní Hřeb Do zDiVa PozinkoVanÝ

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena
kč/bal

109.e25030 3.0x30 100 130,00
109.e25035 3.0x35 100 140,00
109.e25040 3.0x40 100 150,00
109.e25050 3.0x50 100 180,00
109.e25060 3.0x60 100 190,00
109.e25070 3.0x70 100 220,00
109.e25080 3.0x80 100 240,00
109.e25100 3.5x100 100 420,00

zinkoVané kalené HřebíkY Do betonU, 
DRážkoVané

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

cena
kč/bal

109.e26030 2,7x30 250 225,00
109.e26035 3,5x35 250 237,00
109.e26040 3,5x40 250 252,00
109.e26050 3,5x50 250 271,00
109.e26060 3,5x60 250 309,00



68

oceloVé StaVební HřebíkY StanDaRDní tYP

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

cena 
kč/kg

109.50030 ocelové 2,8x63 5,0 40,00
109.50032 ocelové 3,1x70 5,0 40,00
109.50035 ocelové 3,1x80 5,0 40,00
109.50040 ocelové 3,5x90 5,0 40,00
109.50045 ocelové 4,0x100 5,0 40,00
109.50050 ocelové 4,0x120 5,0 40,00
109.50055 ocelové 4,5x140 5,0 40,00
109.50060 ocelové 6,3x160 5,0 40,00
109.50065 ocelové 6,3x180 5,0 40,00
109.50070 ocelové 7,1x200 5,0 40,00

RáMoVé kotVY

RáMoVé kotVY bS11
Použití: kotvení oken a dveří z plastu a hliníku

kód zboží rozměr
 mm

ø 
mm

balení  
ks typ cena  

kč/ks
108.777000 7,5 x 52 6 – 6,2 100 bS 11 2,30
108.777005 7,5 x 72 6 – 6,2 100 bS 11 3,30
108.777010 7,5 x 92 6 – 6,2 100 bS 11 3,90
108.777015 7,5 x 112 6 – 6,2 100 bS 11 4,90
108.777020 7,5 x 132 6 – 6,2 100 bS 11 6,10
108.777025 7,5 x 152 6 – 6,2 100 bS 11 7,50
108.777030 7,5 x 182 6 – 6,2 100 bS 11 10,60

kRYcí kloboUČkY ke ŠRoUbŮM bS 11

kód zboží materiál barva cena 
kč/ks

108.777050 pvc bílá 0,55
108.777051 pvc hnědá 0,55

RáMoVé kotVY bS 7
Použití: kotvení oken a dveří ze dřeva

kód zboží rozměr
 mm

ø 
mm

balení  
ks typ cena  

kč/ks
108.777100 7,5x72 6 – 6,2 100 bS7 3,30
108.777105 7,5x92 6 – 6,2 100 bS7 3,90
108.777110 7,5x112 6 – 6,2 100 bS7 4,90
108.777115 7,5x132 6 – 6,2 100 bS7 6,00
108.777120 7,5x152 6 – 6,2 100 bS7 7,50
108.777125 7,5x182 6 – 6,2 100 bS7 10,60

kRYcí kloboUČkY ke ŠRoUbŮM bS 7

kód zboží materiál barva cena 
kč/ks

108.777150 pvc bílá 0,59
108.777151 pvc hnědá 0,59

RáMoVé kotVY S oceloVÝM PoUzDReM

kód zboží materiál ø 
mm

balení 
ks

cena 
kč/ks

108.777200 10 x 72 100 100 6,20
108.777205 10 x 92 100 100 6,80
108.777210 10 x 112 100 100 7,40
108.777215 10 x 132 100 100 8,30
108.777220 10 x 152 100 100 9,50
108.777225 10 x 182 50 100 11,50
108.777230 10 x 202 50 100 14,90



69

poznámky:



70

poznámky:



71

StanDaRDní baRVY Ral 

Možnost barvení dle stupnice ncS a RR
barvení samovrtných šroubů 100 kč/100 ks.

Ral 1002

Ral 1013

Ral 1015

Ral 1021

Ral 3000

Ral 3003

Ral 3005

Ral 3009

Ral 3011

Ral 3016

Ral 5005

Ral 5008

Ral 5009

Ral 5010

Ral 6002

Ral 6003

Ral 6005

Ral 6020

Ral 6029

Ral 7011

Ral 7024

Ral 7032

Ral 8003

Ral 8004

Ral 8011

Ral 8012

Ral 8014

Ral 8016

Ral 8017

Ral 8019

Ral 9002

Ral 9003

Ral 9005

Ral 9006

Ral 9010

Ral 9016



72

CENTRALNÍ SKLAD ČR
areál archan
Hlavní 238
250 89 lázné toušeň
mobil 603 551 581
gPS: 50°10'31.420"n, 14°41'50.410"e
skype: gunnex-cz

SKLAD BRNO
Pražákova 52
619 00 brno
tel. 222 749 632
sklad.brno@gunnex.com

GUNNEX s.r.o.
areál archan
Hlavní 238
250 89 lázné toušeň
tel. 284 686 765 - 6
fax 284 686 764
info.cz@gunnex.com

objektový manager 724 773 775

Produktový manager  
kotevní technika  603 551 572

OBCHODNĺ ZÁSTUPCI

Praha a okolí 603 873 777
Jižní Čechy 603 551 576
západní Čechy 605 700 535 
Střední a Severní Čechy
 603 551 572
Východní Čechy 725 133 423
Severní Morava 603 531 764
Střední Morava 602 179 378
Jižní Morava 724 157 744

zákaznický servis  840 111 314

faxujte zdarma  800 260 400

www.gunnex.com

Vá
š 

pr
od

ej
ce

:

©
 v

en
to

st
ud

io
.p

l




